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Stark avslutning pa aret

I denna rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning om inget annat framgar. Koncernen har olika redovisningsprinciper i segmentsredovisning-
en jamfért med redovisning enligt IFRS for egenutvecklade bostadsprojekt och for IFRS 16 (tidigare operationella leasingavtal). For mer information om redovisnings-
principer samt skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS, se not 1 och 3. For information om alternativa nyckeltal, se avsnitt Alternativa nyc-

keltal och definitioner.

Sammanfattning enligt segmentsredovisning

Oktober- december 2024
o Nettoomsattning 16 785 Mkr (15 639)

o Rorelseresultat 1 255 Mkr (133)

e Rorelsemarginal 7,5 procent (0,9)

o Resultat fore skatt 1 183 Mkr (31)

o Resultat per aktie fore och efter utspadning 3,63 kr (-0,25)
® Orderingang 12 052 Mkr (10 527)

o Kassaflode fore finansiering 1 719 Mkr (1 462)

Januari-december 2024

Nettoomsattning 58 697 Mkr (58 821)

Rorelseresultat 2 763 Mkr (1 853)

Rorelsemarginal 4,7 procent (3,2)

Resultat fore skatt 2 425 Mkr (1 895)

Resultat per aktie fore och efter utspadning 7,25 kr (4,92)
Orderingang 56 510 Mkr (45 108)

Orderstock 44 906 Mkr (39 060)

Kassaflode fore finansiering 2 601 Mkr (-1 317)
Nettoskuld 9 118 Mkr (8 676)

Nettoskuldsattningsgrad 0,5 (0,6)

Styrelsen foreslar en utdelning om 2,75 kr (1,50) per aktie uppdelat pa tva
utbetalningstillfallen

Koncernen
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023
Segmentsredovisning
Nettoomsattning 16 785 15639 58 697 58821
Rorelseresultat 1255 133 2763 1853
Rorelsemarginal, % 7,5 0,9 4,7 3,2
Resultat fore skatt 1183 31 2425 1895
Periodens resultat 1037 =72 2080 1414
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 3,63 -0,25 7,25 4,92
Réntabilitet pa eget kapital, % V) 13,3 9,5 13,3 9,5
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % *) 10,7 8,7 10,7 8,7
Nettoskuld 9118 8676 9118 8676
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,5 0,6 0,5 0,6
Soliditet, % 37,1 34,0 37,1 34,0
Kassaflode fore finansiering 1719 1462 2601 -1317
Medeltal antal anstéllda 12979 13771 12 899 13808
Redovisning enligt IFRS
Nettoomsattning, IFRS 17 185 17 365 61283 61 600
Rorelseresultat, IFRS 1369 471 3163 2586
Resultat fore skatt, IFRS 1285 359 2780 2586
Periodens resultat, IFRS 1114 211 2388 1988
Resultat per aktie fore och efter utspadning IFRS, kr 3,90 0,74 8,32 6,92
Nettoskuld, IFRS 11253 14537 11253 14537
Soliditet, IFRS, % 34,6 29,4 34,6 29,4
Kassaflode fore finansiering, IFRS 3046 3155 6744 2655
1 Berdknat pa rullande 12 ménader
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Effekt av Mall of Scandinavia



VDs kommentar

Arets sista kvartal var starkt och visade pa att vi ater ar i tillvéxt. Vi redovisar forbattrat resultat, starkt kassaflode och en 6kad orderingéng for bade
arets sista kvartal och heldret 2024. Sarskild god utveckling har verksamheterna inom anlaggning och beldggning visat under aret och Peab som hel-
het bevisar dn en gang hur val vara fyra affarsomraden kompletterar varandra.

Koncernens utveckling

2024 praglades av varierad aktivitet pa Peabs olika marknader. Verksam-
heterna inom affarsomrade Anldggning och beldggning inom affarsomra-
de Industri uppvisade en stark utveckling och 6kade omséttningen,
medan affarsomradena Bygg och Projektutveckling hade en lagre omsatt-
ning. Koncernens nettoomséttning var oférandrad for 2024 pa 58 697 Mkr
(58 821). Efter fallande omsattning under forsta halvaret har Peab uppvi-
sat tillvaxt de senaste tva kvartalen.

Rorelseresultatet 6kade till 2 763 Mkr (1 853) och rérelsemarginalen for-
battrades till 4,7 procent (3,2). Under aret har vi inom affarsomrade Pro-
jektutveckling genomfort tva storre transaktioner som bidrog till den posi-
tiva utvecklingen. Foregdende ar belastades av reserveringar, nedskriv-
ningar och omstruktureringskostnader om totalt 525 Mkr, samtidigt som
det ingick en positiv effekt om 400 Mkr till f6ljd av skiljedomen avseende
Mall of Scandinavia. Kassaflode fore finansiering forbattrades kraftigt
under aret och uppgick till 2 601 Mkr (-1 317), vilket saledes bidrog till en
minskad nettoskuldsattningsgrad som vid utgangen av 2024 uppgick till
0,5 (0,6).

Orderingangen var hog for aret, sarskilt efter tva rekordkvartal under det
forsta halvaret och trots det svaga bostadsbyggandet. Under 2024 6kade
orderingangen med 25 procent och uppgick till 56 510 Mkr (45 108). Det &r
framst affirsomrade Anldggning, dér stora projekt som att utveckla Nya
Bodg flygplats och att bygga en ny kaj i Skellefted, bidrog till den 6kade
orderingangen. Orderingangen 6kade dven inom Industri och Projektut-
veckling, dar det forsta affarsomradet sarskilt gynnades av fler beldgg-
ningsuppdrag, framférallt i Finland. Inom Projektutveckling startade vi fler
nya bostadsprojekt i Sverige och Finland. Den héga orderingéngen har in-
neburit att vi forlangt var orderstock som vid arets utgang uppgick till
44906 Mkr (39 060).

Som tidigare konstaterats deltar verksamheterna inom Bygg och Anlagg-
ning allt oftare i tidiga dialoger med kunder infor planerade projekt och vi
ser darfor ett 6kat inslag av foravtal, sa kallade fas 1-avtal. | nuldget upp-
gar det potentiella vardet av slutliga entreprenadavtal fran dessa foravtal
till cirka 13 Mdkr inom de ndrmaste tva aren (19 Mdkr 31 december 2023).

Affirsomradenas utveckling

Inom affarsomrade Bygg minskade nettoomsattningen till f6ljd av den
svaga bostadsmarknaden som inte fullt ut har kunnat kompenseras av
andra typer av projekt. Efterfragan pa vrigt husbyggande, framfor allt
fran offentliga bestallare, ar samtidigt god och motverkar effekten av de
farre bostadsprojekten. Rorelsemarginalen i Bygg uppgick till 1,7 procent
under aret. For affairsomrade Anldggning, som gynnats av manga offentli-
ga satsningar och hade en hog aktivitetsniva under 2024, uppgick rorelse-
marginalen till 3,0 procent. Sammantaget uppgick rérelsemarginalen fér
entreprenadverksamheterna till 2,3 procent. Inom affirsomrade Industri
okade resultat och marginal kraftigt till foljd av den hoga aktiviteten inom
beldggning, framforallti Finland kopplat till den finska statens extraanslag
till vdgunderhall 2024. Rorelsemarginalen uppgick till 6,6 procent. Samti-
digt har verksamheterna inom betong, prefab och uthyrning paverkats av
den svaga bostadsmarknaden och uppvisade lagre aktivitetsnivaer under
2024 jamfort med 2023. Affarsomrade Projektutveckling 6kade rorelsere-
sultat och rorelsemarginal till foljd av realisationsvinster inom Fastighets-
utveckling efter forséljning av Peabs andelar i joint venture bolaget Tornet
Bostadsproduktion samt uppdelning av tillgdngar i joint venture bolaget
Fastighets AB Centur. Totalt uppgick dessa resultateffekter till 620 Mkr. De
aringa arligen aterkommande transaktioner, men visar pa var formaga att
over tid bygga varden inom Fastighetsutveckling, saval i egen balansrak-
ning som tillsammans med partners i joint venture bolag.

Forsaljningen av egenutvecklade bostader var under aret pa fortsatt laga
nivaer, dven om vi har salt i jamn takt. Under fjarde kvartalet startade vi
370 bostader varav 167 konverterades fran hyresrattsprojekt i egen ba-
lansrakning till bostadsratter/agarlagenheter. Det visar pa den fortsatta
trenden att mojligheterna till forsaljning 6kar i takt med att projekten nar-
mar sig fardigstallande. Vi arbetar darfor vidare med strategin att starta
projekt i egen balansrakning for att sedan konvertera dem till bostadsrét-
ter.

Detta medfor hdgre kapitalbindning och forskjutna resultateffekter jam-
fort med var traditionella hantering med férhandsférsaljning innan pro-
duktionsstart av egenutvecklade projekt. Det finns ett underliggande
behov av nyproducerade bostader, dven om faktorer som hoga byggkost-
nader och nedjusterade prognoser for befolkningstillvaxt gor efterfragan
svarare att analysera i det medellanga perspektivet.

Marknad och framtidsutsikter

Utsikterna pa de nordiska byggmarknaderna &r relativt oférandrade
sedan forra kvartalet. Bostadsmarknaderna férvantas vanda uppat under
2025 i takt med att rantesénkningarna slar igenom, om &n fran ldga nivaer.
Utvecklingen inom &vrigt husbyggande forvantas bli ndgot mer splittrad,
dven om investeringarna totalt sett inom segmentet &r stabila. For 2025
véntas anlaggningsinvesteringarna vara fortsatt stabila pa héga nivaer.

Peabs fyra affarsomraden kompletterar varandra val och gor att vi kan till-
varata den efterfrdgan som finns inom de olika produktsegmenten och de
geografiska marknaderna. Det vittnar inte minst var goda utveckling
under 2024 om.

Mailuppfyllelse 2024

Maluppfyllnaden fér 2024 ar god, med flera gladjande framsteg inom hall-
barhetsomradet, trots de mer utmanande marknadsforutsattningarna
som praglat aret. Sarskilt gladjande &r den tydligt fallande trenden avse-
ende allvarliga arbetsplatsolyckor. Fér heldret 2024 fortsatte dessa att
minska och uppgick till 33 (48 per den 31 december 2023). Vi fortsatter att
arbeta fér att den fallande trenden ska halla i sig. Aven utvecklingen av
vara klimat- och jamstalldhetsmal fortsatter i ratt riktning, och infér 2025
hojer vi malet vad galler rekrytering av kvinnor till hantverkaryrken. Saval
kunderna som medarbetarna dr ndjda med Peab och utfallet av bade NKI
och eNPS 6verstiger malnivaerna.

Vad géller Peabs finansiella mal, sa tog rérelsemarginalen ett tydligt kliv
uppat och uppgick till 4,7 procent (3,2) for 2024, jamfort med malet om
sex procent. Nettoskuldsattningsgraden uppgick vid arsskiftet till 0,5, vil-
ket dr i mitten av malintervallet 0,3-0,7.

Forslag till utdelning

Med hansyn till koncernens resultat for 2024, finansiella stéllning och
framtida kapitalbehov foreslar styrelsen Peabs arsstimma att besluta om
en utdelning om 2,75 kronor (1,50) per aktie uppdelat pa tva utbetalnings-
tillfallen, ett i maj och ett i oktober. Berdknat pa antal utestaende aktier
motsvarar det 38 procent av arets resultat enligt segmentsredovisningen,
vilket &r lagre @n vart finansiella méal om en utdelning pa mer &n 50 pro-
cent av arets resultat.

Jesper Goransson
Verkstdllande direktér och koncernchef



Nettoomsittning och resultat

Oktober - december 2024

Koncernens nettoomsattning 6kade med sju procent under fjérde kvartalet 2024
och uppgick till 16 785 Mkr (15 639).

| affirsomrade Bygg minskade nettoomséttningen med sju procent jamfért med
motsvarande kvartal foregdende ar. Minskningen forklaras av en lagre aktivitet
inom nyproduktion av bostéder, vilket inte har kunnat kompenseras fullt ut av
andra typer av projekt. For affirsomrade Anlaggning har aktiviteten varit pa en
fortsatt hég niva under kvartalet och nettoomséttningen kade med tio procent.
Affarsomrade Industri 6kade nettoomséattningen med tio procent, vilket i huvud-
sak forklaras av hégre volymer inom beldggning, framforallt i Finland. Okade of-
fentliga satsningar pa infrastruktur har haft en positiv paverkan i bade affarsom-
rade Anldggning och affarsomrade Industri. | Projektutveckling 6kade nettoom-
sattningen med 19 procent dér bade Bostadsutveckling och Fastighetsutveckling
hade en 6kad nettoomsattning.

Rorelseresultatet 6kade under fjdrde kvartalet 2024 och uppgick till 1 255 Mkr
(133). Under kvartalet har det genomforts en uppdelning av tillgangarna inom
joint venture bolaget Fastighets AB Centur som paverkade koncernen positivt
med 400 Mkr. Rérelsemarginalen forbattrades till 7,5 procent (0,9). Fjdrde kvarta-
let foregdende ar belastades med reserveringar, nedskrivningar och omstrukture-
ringskostnader om totalt 525 Mkr, varav nedskrivning av goodwill uppgick till 125
Mkr. Av totala beloppet om 525 Mkr belastades affirsomrade Bygg med 465 Mkr
och Koncerngemensamt med 60 Mkr.

| affirsomrade Bygg uppgick rérelsemarginalen till 1,5 procent (-5,1) och i affars-
omrade Anlaggning uppgick rorelsemarginalen till 2,9 procent (4,0). Sammanta-
get uppgick rorelsemarginalen for entreprenadverksamheterna till 2,1 procent
(-1,6). | affarsomrade Industri forbattrades rorelseresultatet kraftigt och rorelse-
marginalen uppgick till 10,7 procent (9,4). Den forbattrade rérelsemarginalen for-
klaras av en 6kad intjaning inom beldggning, framforallt i Finland kopplat till den
finska statens extraanslag till vagunderhall 2024. | affarsomrade Projektutveck-
ling uppgick rérelseresultatet till 521 Mkr (17). Under fjarde kvartalet genomfor-
des en uppdelning av tillgangar i joint venture bolaget Fastighets AB Centur dar
bade Peab och den andre deldgaren, Fastighets AB Balder, férvarvade merparten
av fastighetsbestandet. Transaktionerna gav en positiv effekt pa rorelseresultatet
i Fastighetsutveckling om 367 Mkr som redovisades i resultat fran joint venture
bolag. Fér mer information, se affairsomrade Projektutveckling, avsnitt Fastig-
hetsutveckling och Ovriga upplysningar, Vasentliga hdndelser under rapportperi-
oden. Vara dvriga joint venture bolag genererade ett nagot hogre resultatbidrag i
fjarde kvartalet 2024 jamfért med motsvarande kvartal 2023.

Realisationsresultat fran fastighetsforsaljningar uppgick i Fastighetsutveckling
till 169 Mkr (88). Under kvartalet avyttrades bland annat en logistikfastighet i S6-
dertélje. Rorelseresultatet i Bostadsutveckling uppgick till -12 Mkr (-46). Det nega-
tiva rorelseresultatet forklaras i huvudsak av fa bostadsprojekt i pdgaende pro-
duktion.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick i koncernen under fjarde kvartalet till
-433 Mkr (-482).

Elimineringar och uppl6sningar av internvinster i projekt i egen regi har under
kvartalet paverkat rorelseresultatet netto med 43 Mkr (-23), varav 33 Mkr var rela-
terade till transaktionerna i Fastighets AB Centur.

Finansnettot uppgick till -72 Mkr (-102) varav réantenettot uppgick till -87 Mkr
(-120).

Resultat fore skatt uppgick till 1 183 Mkr (31). Periodens resultat uppgick till 1 037
Mkr (-72).

Rorelseresultat och rorelsemarginal, per kvartal
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* Rorelsemarginal exkl. MoS uppgick till 4,4 %. F6r mer information om skiljedom avseende
Mall of Scandinavia, se Ars- och hllbarhetsredovisningen 2023




Januari - december 2024

Koncernens nettoomséattning under 2024 uppgick till 58 697 Mkr (58 821). Av arets
nettoomsattning har andelen till offentliga kunder fortsatt att 6ka och stod foér 56
procent (48) medan privata kunder stod for 44 procent (52).

| affirsomrade Bygg minskade nettoomsattningen med 14 procent jamfort med
foregaende ar. Minskningen forklaras av den lagre aktiviteten av nyproduktion av
bostader som inte har kunnat kompenseras fullt ut av andra typer av projekt, vil-
ket markts i samtliga vara verksamhetslander. For affarsomrade Anlaggning har
aktiviteten varit pa en fortsatt hog niva under aret och nettoomséttningen ckade
med nio procent. | affairsomrade Industri 6kade nettoomsattningen med atta pro-
cent vilket framst forklaras av en 6kad nettoomséttning inom beldggning, fram-
forallt i Finland. Okade offentliga satsningar pd infrastruktur har haft en positiv
paverkan i bade affairsomrade Anlaggning och affarsomrade Industri under dret.
Betong, prefab och uthyrning har paverkats av den svaga bostadsmarknaden och
uppvisade lagre aktivitetsniva jamfort med foregdende ar. | affirsomrade Projekt-
utveckling minskade nettoomsattningen med 25 procent och minskningen for-
klaras av den fortsatt svaga efterfragan pa bostéder i hela Norden, vilket har pa-
verkat omsattningen inom Bostadsutveckling.

Rorelseresultatet uppgick till 2 763 Mkr (1 853) och rérelsemarginalen uppgick till
4,7 procent (3,2). Under aret har affarsomrade Projektutveckling genomfort tva
storre transaktioner som sammantaget bidrog med 620 Mkr i koncernen. Fjdrde
kvartalet foregdende ar belastades av reserveringar, nedskrivningar och omstruk-
tureringskostnader med totalt 525 Mkr, varav nedskrivning av goodwill uppgick
till 125 Mkr. Av totala beloppet om 525 Mkr belastades affarsomrade Bygg med
465 Mkr och Koncerngemensamt med 60 Mkr. Under féregaende ar ingick en po-
sitiv effekt om 400 Mkr fran utfall i skiljedom i malet mellan Peab och Unibail-
Rodamco-Westfield avseende entreprenaden Mall of Scandinavia i Solna (MoS).
Exkluderat effekten av MoS uppgick rérelseresultatet under 2023 till 1 453 Mkr
och rérelsemarginalen till 2,5 procent.

| affarsomrade Bygg uppgick rérelsemarginalen till 1,7 procent (0,1 exkl. MoS). |
affairsomrade Anlaggning uppgick rérelsemarginalen till 3,0 procent (3,3). Sam-
mantaget uppgick rérelsemarginalen for entreprenadverksamheterna till 2,3 pro-
cent (1,3 exkl. MoS). Affarsomrade Industri uppvisade en hogre rorelsemarginal
under aret uppgaende till 6,6 procent (4,8). Forbattringen forklaras av 6kad intja-
ning inom beldggning, framfor allt i Finland kopplat till den finska statens ex-
traanslag till vagunderhall 2024. Betong, uthyrning och prefabverksamheten upp-
visade lagre rorelseresultat till foljd av den svagare bostadsmarknaden. For Indu-
stris 6vriga produktomraden ar det mindre resultatforandringar under aret. | af-
farsomrade Projektutveckling var rorelseresultatet hogre och uppgick till 728 Mkr
(304). I rorelseresultatet ingick positiva effekter fran realisationsvinster inom Fas-
tighetsutveckling om 440 Mkr (96), varav forséljning av andelarna i joint venture
bolaget Tornet Bostadsproduktion bidrog med 220 Mkr. Under fjarde kvartalet ge-
nomférdes en uppdelning av tillgdngar i joint venture bolaget Fastighets AB Cen-
tur dar bade Peab och den andre deldgaren, Fastighets AB Balder, forvarvade
merparten av fastighetsbestdndet. Transaktionerna gav en positiv effekt pa rorel-
seresultatet om 367 Mkr, vilken ar redovisad i Fastighetsutveckling som resultat
fran joint venture bolag.

Bostadsutveckling hade ett negativt rérelseresultat 2024 och rérelsemarginalen
uppgick till -2,7 procent (3,8). Det negativa rorelseresultatet forklaras av fa pro-

duktionsstarter av egenutvecklade bostader under aret och farre antal bostads-
projekt i pdgaende produktion.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under aret till -1 499 Mkr (-1 532).

Elimineringar och upplésningar av internvinster i projekt i egen regi har under pe-
rioden paverkat rorelseresultatet netto med 46 Mkr (-56), varav 33 Mkr var relate-
rade till transaktionerna i Fastighets AB Centur.

Finansnettot uppgick till -338 Mkr (42) varav réntenettot uppgick till -402 Mkr
(-420 exkl. MoS). | jamfdrelseperioden ingick en positiv effekt om 390 Mkr till féljd
av skiljedomen i Mall of Scandinavia.

Resultat fore skatt forbattrades till 2 425 Mkr (1 895). Arets skatt uppgick till -345

Mkr (-481) och motsvarar en skatt om 14 procent (25). Den laga skattesatsen for-

klaras av realisationsvinster som inte &r skattepliktiga och resultat fran joint ven-
ture bolag inom affarsomrade Projektutveckling.

Arets resultat uppgick till 2 080 Mkr (1 414).

Rorelseresultat och rorelsemarginal, rullande 12
manader
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* Rérelsemarginal rullande 12 manader exkl. MoS uppgick per 30 juni 2023 till 3,8%, per 30
september 2023 till 3,6%, per 31 december 2023 till 2,5 % och per 31 mars 2024 till 2,6%.

Sisongseffekter

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anléggning, paverkas nor-
malt av sdsongsmassiga svangningar till foljd av kall vaderlek under vinterhalva-
ret. Vanligtvis ar forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret.




Finansiell stillning och kassaflode

Finansiell stillning

Balansomslutningen enligt segmentsredovisning uppgick per den 31 december
2024 till 45 226 Mkr (44 295). Eget kapital uppgick till 16 760 Mkr (15 082), vilket
gav en soliditet pa 37,1 procent (34,0).

Réntebérande nettoskuld uppgick per den 31 december 2024 till 9 118 Mkr

(8 676). Under fjarde kvartalet genomférdes forvarv av ett antal fastigheter i
Varvsstaden, Malmo, fran joint venture bolaget Fastighets AB Centur. Sammanta-
get medforde transaktionerna att nettoskulden 6kade med cirka 2 000 Mkr. Under
forsta kvartalet 2025 berdknas nettoskulden minska med en miljard kronor da det
sker en utdelning fran Fastighets AB Centur. Under aret har ett forbattrat resultat
och minskade investeringar inom affarsomrade Industri haft en positiv paverkan
pa nettoskulden. | nettoskulden ingér projektfinansiering for osald del av egenut-
vecklade bostadsprojekt sé lange de &r under produktion. Den osélda delen upp-
gick till 2 237 Mkr (2 685). Rantebarande fordringar uppgick till 1 643 Mkr (2 638). |
beloppet ingar kapitalfordran om 1 067 Mkr (1 067) pa Unibail-Rodamco-
Westfield enligt utfall i skiljedom, vilken meddelades den 30 juni 2023. F6r mer in-
formation avseende skiljedomen, se avsnitt Risker och osdkerhetsfaktorer samt
Ars- och héllbarhetsredovisning 2023. Den genomsnittliga rantan i [Aneportféljen,
inklusive réntederivat, uppgick den 31 december 2024 till 5,1 procent (5,7).

Koncernens disponibla likvida medel enligt IFRS, inklusive ej utnyttjade kreditl6f-
ten men exklusive projektfinansiering, var vid arets slut 8 822 Mkr jamfort med
6410 Mkr den 31 december 2023.

Som en konsekvens av att Peab konsoliderar svenska bostadsrattsforeningar en-
ligt IFRS, tas borgensataganden inte upp for bostadsrattsféreningar under pro-
duktion. N&r bostadsrattskoparna tilltrader bostdderna och bostadsrattsforening-
arna inte langre konsolideras i Peabs rakenskaper, tar Peab upp borgensatagan-
den till den del det finns osalda bostader. Peab har ett garantidtagande att forvar-
va osalda bostader sex manader efter fardigstallande. Koncernens eventualfor-
pliktelser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och kommanditbolag, uppgick
vid drets utgdng till 2 179 Mkr jamfort med 2 428 Mkr den 31 december 2023. Av
eventualférpliktelserna utgor borgensataganden for krediter i bostadsrattsfore-
ningar avseende osald del efter dekonsolideringen 508 Mkr jamfort med 328 Mkr
den 31 december 2023.

Investeringar och avyttringar

Materiella och immateriella anlaggningstillgdngar har under kvartalet nettoinve-
sterats med 242 Mkr (165). Materiella och immateriella anlaggningstillgangar har
under 2024 nettoinvesterats med 764 Mkr (1 488). Investeringarna avser i huvud-
sak maskininvesteringar inom affarsomrade Industri. Under foregdende ar ingick
dven investeringar avseende byggnation av produktionsanlaggningar for prefab-
verksamheten i affirsomrade Industri.

Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgdngar, har
under kvartalet nettoinvesterats med 1 767 Mkr (nettoavyttrats med -420 Mkr).
Projekt- och exploateringsfastigheter har under 2024 nettoinvesterats med 2 471
Mkr (1 608). Investeringarna utgjordes bland annat av byggratter i Nacka vilka till-
kom under forsta kvartalet genom férvarvet av Sickladn Bygg Invest AB. Under
fjarde kvartalet forvarvades forvaltningsfastigheter och exploateringsfastigheter i
Varvsstaden, Malmé om cirka 2 000 Mkr.

Gymnasieskola

ey

Nettoskuld

3l1dec  3ldec

Mkr 2024 2023
Banklan 3790 5380
Foretagscertifikat 642 523
Obligationer 3722 3047
Finansiella leasingskulder 733 837
Projektfinansiering, osald del av bostadsprojekt 2237 2685
Ovriga rantebarande skulder 1115 85
Réntebarande fordringar -1643 -2638
Likvida medel -1478 -1243
Nettoskuld, segmentsredovisning 9118 8676
Tillkommande leasingskulder enligt IFRS 16 1460 1420
Projektfinansiering, sald del av bostadsprojekt 675 4441
Nettoskuld, IFRS 11253 14537

Nettoskuld och nettoskuldséittningsgrad
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Kassaflode Kassafléde fore finansiering

Oktober — december 2024 Mkr
Kassaflode fran den l6pande verksamheten uppgick under fjarde kvartalet till 968
Mkr (1 853), varav kassaflédet fran férandringar i rérelsekapital uppgick till -150
Mkr (736). Det lagre kassaflodet ar i huvudsak relaterat till affirsomrade Projekt- 2000
utveckling dar fastigheter i Varvsstaden, Malmo har forvarvats.

2500

1500
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till 751 Mkr (-391). Det for- 1000
battrade kassaflodet forklaras av lagre maskininvesteringar inom affarsomrade
Industri samt dterbetalning av rantebédrande fordringar inom affarsomrade Pro- 500
jektutveckling. o -
I

Kassaflode fore finansiering forbattrades till 1 719 Mkr (1 462). 500
Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -1 091 Mkr (-1 225). -1 000

. -1 500
Januari - december 2024
Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick under aret till 1 356 Mkr -2 000
(-56), varav kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till -1 617 Mkr 2500
(-2 357). Det forbattrade kassaflodet ar relaterat till affarsomradena Industri och ) Kva-22  Kv1-23 Kv2-23 Kv3-23 Kvd-23 Kvi-24 Kv2-24 Kv3-24 Kvd-24

Projektutveckling. | affirsomrade Projektutveckling har kassaflode fran férand-
ringar i rorelsekapital paverkats av forvarv av byggratter i bland annat Kvarnhol-
men, Nacka samt forvarv av fastigheter i Varvsstaden i Malmé.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till 1 245 Mkr (-1 261). Kassa-
flodet har paverkats positivt genom avyttring av andelarna i joint venture bolaget
Tornet Bostadsproduktion i affirsomrade Projektutveckling samt av dterbetal-
ning av rantebarande fordringar fran joint venture bolag. Under aret har nivan pa
maskininvesteringar i affirsomrade Industri varit lagre jamfort med féregaende
ar.

Kassafldde fore finansiering forbattrades till 2 601 Mkr (-1 317).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -2 375 Mkr (1 051). Under
aret har utdelning betalats till aktiedgarna med -431 Mkr (-1 150). Aterbetalning
av lan uppgick till -1 946 Mkr. Under foregdende ar upptogs lan pa 2 201 Mkr.

Asfaltslagghing
Fredrikshamn, Fin,




Orderlige

Oktober - december 2024

Orderingdngen 6kade med 14 procent och uppgick under fjarde kvartalet 2024 till
12 052 Mkr (10 527). Orderingéngen 6kade inom affarsomradena Bygg, Industri
och Projektutveckling. Den ckade orderingangen inom Industri &r framst hanfor-
bar till beldggning i Finland. Inom Projektutveckling har vi produktionsstartat
flera projekt av bostadsratter/agarlagenheter i Sverige och Finland, vilket haft en
positiv paverkan. For affarsomrade Anlaggning var orderingdngen pa samma niva
som motsvarande kvartal féregdende ar.

Januari - december 2024

Orderingangen 6kade med 25 procent under 2024 och uppgick till 56 510 Mkr

(45 108). Orderingdngen har 6kat inom framst affarsomrade Anléggning men
aven inom Industri och Projektutveckling. | affirsomrade Anldggning ingér bland
annat uppdraget att utveckla Nya Bode flygplats i Norge pa 3,3 MdNOK, Vastlan-
kens deletapp Haga-Rosenlund i Géteborg pa cirka 1,5 Mdkr, en ny kaj i Skelleftea
om cirka 1,1 Mdkr samt drift- och underhéllskontrakt pa cirka 1,1 Mdkr. | affars-
omrade Industri ar det en 6kad orderingang av belaggningskontrakt, framfor allt i
Finland. Inom Projektutveckling har vi produktionsstartat flera projekt av bo-
stadsratter/agarldgenheter i Sverige och Finland, vilket haft en positiv paverkan.
Affarsomrade Bygg har haft en nagot lagre orderingang under aret. | Bygg ingar
bland annat nytt simhallskvarter i Partille om cirka 1,3 Mdkr. Orderingangen fran
offentliga bestallare har varit fortsatt god under aret.

Orderstock kvar att producera vid utgangen av aret har 6kat och uppgick till

44 906 Mkr (39 060). Av total orderstock forvantas 37 procent (35) att produceras
efter 2025 (2024). Den svenska verksamheten svarade for 79 procent (82) av or-
derstocken.

Foravtal

Verksamheterna inom afférsomradena Bygg och Anlaggning deltar allt oftare i ti-
diga dialoger med kunder infér planerade projekt och vi ser darfor ett 6kat inslag
av féravtal, sd kallade fas 1-avtal. Foravtalen innebér att Peab kontrakteras for att
tillsammans med kund hitta en optimerad produkt med ratt kvalitet samt att han-
tera risker och osakerheter. Fran och med 2024 kommunicerar vi det potentiella
vérdet av slutliga entreprenadavtal av dessa foravtal.

Vid ingdngen av 2024 var det potentiella vérdet cirka 19 Mdkr. Under aret 6vergick
flera projekt fran fas 1 till fas 2, vilket innebér att projekten har 6vergatt i entre-
prenadavtal och inkluderats i Peabs orderingang. Vi ser samtidigt att fas 1 fyllts
pa med nya projekt, men ocksa att nagra projekt fallit bort. Vid utgangen av de-
cember uppgar vardet av entreprenadavtal fran dessa foravtal till cirka 13 Mdkr,
med potentiell orderingdng inom de kommande tva aren.

Orderingang Orderstock

Okt-dec  Okt-dec  Jan-dec  Jan-dec 31dec  3ldec
Mkr 2024 2023 2024 2023 Mkr 2024 2023
Bygg 6325 5835 22224 22779 Bygg 23188 24469
Anlaggning 3229 3274 22453 15090 Anlaggning 19853 13905
Industri 3091 2424 13763 11186 Industri 4282 3954
Projektutveckling 1246 -151 2213 136 Projektutveckling 1536 1620
Elimineringar -1839 -855 -4143 -4083 Elimineringar -3953 -4 888
Koncernen 12052 10527 56 510 45108 Koncernen 44906 39060

Projektstorlek i orderstock, 31 decemher 2024
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Under fjarde kvartalet har ett antal storre entreprenadprojekt och kontrakt erhallits, diaribland:

AR
w

AR
w

AR
w

Uppdrag att utfdra rivning och nybyggnation av ¢% Byggnation av LKAB:s nya kontor i Kiruna. Bestllare &r
flerbostadshus i Visby. Bestéllare ar Gotlandshem. LKAB. Kontraktssumman uppgar till 459 Mkr.
Kontraktssumman uppgar till 225 Mkr. &% Byggnation av hyresldgenheter i Trelleborg. Bestéllare &r
Byggnation av en grundskola i Munka Ljungby. Bestallare ar Sjoormen AB. Kontraktssumman uppgar till 101 Mkr.

AB Angelholmslokaler. Kontraktssumman uppgar till 161 4% Utbyggnad och omliggning av underjordiska ledningar fran
Mkr. Lulealven till Bodens nya industriomrdde, Boden Industrial
Byggnation av tva flerbostadshus i Aggelby i Helsingfors. Park. Bestallare ar Bodens kommun. Kontraktssumman
Bestallare ar Helsingfors stad. Kontraktssumman uppgar till uppgar till 276 Mkr.

13 MEUR. 4+ Byggnation av férsvarsindustrianlaggning i Jyvaskyla.
Renovering av tolv bostadsfastigheter i Tromsg. Bestallare ar Bestallare ar Jykia Oy. Kontraktssumman uppgar till 11
Knausen bostadsrattsforening. Kontraktssumman uppgar till MEUR.

141 MNOK. 4% Byggnation av en ny pumpstation med tryckledningar till
Byggnation av ett nytt krematorium pd Hovdestalund i Ekeby avloppsreningsverk i Eskilstuna. Bestallare ar
Vasteras. Bestallare ar Svenska Kyrkan. Kontraktssumman Eskilstuna Energi och Miljo AB. Kontraktssumman uppgar till
uppgar till 190 Mkr. 335 Mkr.

Byggnation av ett nytt sarskilt boende i Grums. Bestallare ar &% Byggnation av ett nytt lansarkiv i N&ssjo. Bestéllare &r
Stiftelsen Grums kommuns hyresbostader. Regionfastigheter, Region Jonkdpings lan. Kontraktssumman
Kontraktssumman uppgar till 123 Mkr. uppgar till 192 Mkr.

Uppdrag att bygga LKAB:s demonstrationsanlaggning for ¢ Uppdrag att flytta ett antal kulturbyggnader i Kiruna.
kritiska mineral i Luled. Kontraktssumman uppgar till 118 Bestéllare ar LKAB. Kontraktssumman uppgar till 105 Mkr.
Mkr. 4> Byggnation av Bjérkasskolan i Ulricehamn. Bestéllare &r
Byggnation av en kontorsbyggnad i Nervevika i Alesund. Ulricehamns kommun. Kontraktssumman uppgar till 255
Bestallare dr fastighetsbolaget Kolvika Brygge AS. Mkr.

Kontraktssumman uppgar till 104 MNOK.

Byggnation av Overby vattenverk i Trollhattan. Bestéllare ar
Trollhdttan Energi AB. Kontraktssumman uppgar till 580 Mkr.

Under fjirde kvartalet har foljande egenutvecklade bostadsprojekt produktionsstartats:

AR
w

Brf Lunden i Lund som omfattar 77 bostader. Fastigheten ska miljocertifieras enligt Svanen, byggs i ECO-Betong och med solceller.
Projektet berdknas vara klart i oktober 2027.

Brf Ocean Wave i Varberg som omfattar 31 bostédder. Fastigheten ska miljocertifieras enligt Svanen och byggs med solceller och
sedumtak. Projektet berdknas vara klart i september 2026.

Brf Vastra Vakten i Malmo som omfattar 96 bostader. Fastigheten blir Svanenmaérkt och husen byggs med ECO-Betong, aterbruk,
solceller och sedumtak. Projektet berdknas vara klart i november 2025. Projektet konverterades fran hyresratter till bostadsratter
under kvartalet.

Brf Bellevue Deux i Orebro som omfattar 31 bostader. Fastigheten ska miljocertifieras enligt Svanen. Projektet berdknas vara klart i
februari 2025. Projektet konverterades fran hyresratter till bostadsratter under kvartalet.

Brf Skeppet i Vasteras som omfattar 40 bostdder. Fastigheten blir Svanenmarkt och byggs med ECO-Betong. Projektet beraknas vara
klart i oktober 2025. Projektet konverterades fran hyresratter till bostadsratter under kvartalet.

Asunto Oy Kalevanrinteen Vanamo i Tammerfors som omfattar 95 bostéder. Projektet byggs taxonomienligt, far energiklass A samt
certifieras enligt Breeam-In-Use. Projektet berdknas vara klart i januari 2027.

Under fjirde kvartalet har ett antal beliggningskontrakt erhallits, diaribland:

Trearigt statligt kontrakt i s6dra och norra Skane pa 99 Mkr.

Trearigt kommunalt kontrakt i Helsingborg stad pa 77 Mkr
med option pa ytterligare ett ar.

Tvaarigt statligt kontrakt i Skane pa 57 Mkr.
Fyraarigt kommunalt kontrakt i Lerum pa 32 Mkr.
Ettarigt kommunalt kontrakt i Svalév pa 24 Mkr.

Ettarigt statligt kontrakt i Osterbotten pd 2 MEUR med option
pa ytterligare tva ar.



Oversikt affairsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affarsomraden; Bygg, Anldggning, Industri och
Projektutveckling. Affirsomradena motsvaras av rorelsesegment.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa
dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moder-
bolaget Peab AB och Peab Finans AB.

Nettoomsittning och rorelseresultat per affirsomrade

For mer information avseende skillnader mellan segmentsredovisning och redo-
visning enligt IFRS, se not 1 och not 3.

Nettoomsattning Rorelseresultat

Okt-dec  Okt-dec Jan-dec Jan-dec Okt-dec  Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Bygg 6541 7029 23817 27780 96 -358 416 41
Anldggning 4893 4454 16 539 15164 140 180 499 501
Industri 5576 5056 21548 19962 597 476 1415 962
Projektutveckling 1737 1456 4270 5722 521 17 728 304
- varav Fastighetsutveckling 636 453 686 534 533 63 823 107
- varav Bostadsutveckling 1101 1003 3584 5188 -12 -46 -95 197
Koncerngemensamt 343 377 1350 1487 -142 -159 -341 -299
Elimineringar -2305 -2733 -8 827 -11294 43 -23 46 -56
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS 16785 15639 58 697 58821 1255 133 2763 1453
Bygg - effekt Mall of Scandinavia (MoS) 400
Koncernen, segmentsredovisning 16 785 15639 58 697 58821 1255 133 2763 1853
Justering bostéder till IFRS 400 1726 2586 2779 103 330 364 696
IFRS 16, tillkommande leasingavtal - - - - 11 8 36 37
Koncernen, IFRS 17185 17 365 61283 61600 1369 471 3163 2586
(Vg;/’zgz; (e)r;;rjﬁgzggzlﬁxsamhet enligt segmentsredovisning exkl. MoS 11434 11483 40356 42944 236 178 915 542

Rorelsemarginal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Procent 2024 2023 2024 2023
Bygg 1,5 5,1 1,7 0,1
Anldggning 2,9 4,0 3,0 3,3
Industri 10,7 9,4 6,6 48
Projektutveckling 30,0 1,2 17,0 5,3
- varav Fastighetsutveckling 83,8 13,9 120,0 20,0
- varav Bostadsutveckling -1,1 -4,6 -2,7 3,8
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS 7,5 0,9 4,7 2,5
Koncernen, segmentsredovisning 7,5 0,9 4,7 3,2
Justering bostéder till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 8,0 2,7 5,2 4,2
Varav entreprenadverksamhet enligt segmentsredovisning exkl. MoS 21 16 23 13

(Bygg och Anlédggning)

10



Affirsomrade Bygg

Med lokal forankring nara kunderna utfér affairsomrade Bygg entreprenader at
bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt fran nyproduk-
tion av bostéder, offentliga och kommersiella lokaler till renoveringar och om-
och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjanster.

Affarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt om i
Norden, organiserade i elva regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Finland. Speci-
aliserade bostadsproducerande enheter finns i Stockholm, Goteborg och
Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten dr en rikstackande organisation i
Sverige med fokus p8 stérre stdder. Ovriga regioner bedriver alla typer av bygg-
projekt inom sitt geografiska omrade.

Nettoomsittning och resultat

Oktober - december 2024

Nettoomséattningen minskade under fjdrde kvartalet 2024 med sju procent och
uppgick till 6 541 Mkr (7 029). Minskningen forklaras av den légre aktiviteten av
nyproduktion av bostader som inte har kunnat kompenseras fullt ut av andra
typer av projekt. Rorelseresultatet uppgick till 96 Mkr (-358) och rérelsemargina-
len uppgick till 1,5 procent (-5,1). Under fjarde kvartalet forgdende ar belastades
rorelseresultatet med reserveringar och nedskrivningar om totalt -465 Mkr, varav
nedskrivning av goodwill uppgick till -125 Mkr.

Januari - december 2024

Nettoomséattningen minskade under 2024 med 14 procent och uppgick till 23 817
Mkr (27 780). Minskningen forklaras av den ldgre aktiviteten av nyproduktion av
bostader som inte har kunnat kompenseras fullt ut av andra typer av projekt, vil-
ket markts i samtliga véra verksamhetslander.

| nettoomsattningen har andelen 6vrigt husbyggande till framfor allt offentliga
bestéllare 6kat. Bostader stod for 27 procent (39) av nettoomsattningen for helar
2024.

Nettoomsittning

Rorelseresultatet uppgick till 416 Mkr (41 exkl. MoS) och rérelsemarginalen upp-
gick till 1,7 procent (0,1 exkl. MoS). Under forgaende ar belastades rorelseresulta-
tet med reserveringar och nedskrivningar om totalt -465 Mkr, varav nedskrivning
av goodwill uppgick till -125 Mkr. Under féregaende ar ingick en positiv effekt om
400 Mkr fran utfalli skiljedom i malet mellan Peab och Unibail-Rodamco-
Westfield avseende entreprenaden Mall of Scandinavia i Solna (MoS). Rorelsere-
sultatet uppgick i jdmforelseperioden till 441 Mkr och rorelsemarginalen till 1,6
procent.

Orderingang och orderstock

Oktober - december 2024
Orderingangen 6kade under fjarde kvartalet och uppgick till 6 325 Mkr (5 835).

Januari - december 2024

Orderingangen uppgick under 2024 till 22 224 Mkr (22 779). | orderingangen
ingick bland annat nytt simhallskvarter med simhall, bostader, lokaler och parke-
ringsanldggning i Partille till ett varde om cirka 1,3 Mdkr samt byggnation av Go-
teborgs nya stationshus om 870 Mkr. Darutéver har orderingdngen fran offentliga
bestéllare avseende 6vrigt husbyggande varit fortsatt god.

Orderstocken uppgick per den 31 december 2024 till 23 188 Mkr (24 469). | order-
stocken &r det en stor andel 6vrigt husbyggande till offentliga bestallare. Andelen
bostadsprojekt uppgick vid arets utgang till 29 procent (32).

per produktomrade, 2024

M Bostader, 27% (39)

Il Byggservice, 8% (6)

M \drottsanl&ggningar, 6% (5)

Il Industri, 4% (5)

I Kontor, 13% (9)

Logistik, 6% (2)

M Service och handel, 2% (10)
Skola och utbildning, 13% (7)
Vard och omsorg, 9% (8)
Ovrigt husbyggande, 12% (9)
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Orderstock per 31 december 2024

per geografisk marknad, 2024

M Sverige, 77% (73)
Il Norge, 12% (15)
M Finland, 11% (12)

per produktomrade

[l Bostader, 29% (32)

Il Byggservice, 3% (2)

M \drottsanlaggningar, 8% (7)

Il Industri, 6% (1)

I Kontor, 16% (17)

Logistik, 7% (7)

M Service och handel, 1% (1)
Skola och utbildning, 12% (12)
Vard och omsorg, 7% (11)
Ovrigt husbyggande, 11% (10)
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Nyckeltal

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

2024 2023 2024 2023

Nettoomsattning, Mkr 6541 7029 23817 27780
Rorelseresultat exkl. MoS, Mkr 96 -358 416 41
Rorelsemarginal exkl. MoS, % 15 -5,1 1,7 0,1
Rorelseresultat, Mkr 96 -358 416 441
Rorelsemarginal, % 1,5 -5,1 1,7 1,6
Orderingang, Mkr 6325 5835 22224 22779
Orderstock, Mkr 23188 24 469 23188 24 469
Operativt kassaflode, Mkr -93 86 -3 146
Medeltal antal anstallda 4356 4911 4477 5067




Affirsomrade Anlaiggning

Affarsomrade Anlaggning ar en ledande aktor i Sverige och en av de stérre ak-
torerna i Norge. Anlaggning utfor mark och ledningsarbeten, bygger och un-
derhaller vagar, jarnvagar, broar och annan infrastruktur samt utfér grundlagg-
ningsarbeten. Verksamheten &r organiserad i sju geografiska regioner, en regi-
on for grundlaggning samt en rikstackande region i Sverige inom drift och un-
derhall.

Inom lokal marknad utférs mark-, gatu- och ledningsarbeten, grundlaggning och
byggnation av olika typer av anldggningar samt byggnation av vatten- och led-
ningssystem. Inom infrastruktur och tung anléggning byggs vagar, jarnvagar,
broar, tunnlar och hamnar. Drift och underhall hanterar statligt och kommunalt
vag- och gatunat, skotsel av parker och yttre fastighetsskotsel samt drift av VA-
nat.

Nettoomsiittning och resultat

Oktober - december 2024

Affarsomrade Anlaggning har haft en hog aktivitet under fjarde kvartalet och net-
toomsittningen 6kade med tio procent till 4 893 Mkr (4 454). Okningen &r relate-
rad till bade den svenska och norska verksamheten. Rorelseresultatet uppgick till
140 Mkr (180) och rérelsemarginalen uppgick till 2,9 procent (4,0).

Januari - december 2024

| affirsomrade Anlaggning har aktiviteten varit hog under 2024 i bade Sverige och
Norge. Offentliga satsningar i form av investeringar i infrastruktur och VA samt
den pagdende klimatomstallningen har haft en positiv paverkan. Nettoomsatt-
ningen 6kade med nio procent till 16 539 Mkr (15 164). Justerat for avyttrad verk-
samhet och valutakurseffekter 6kade nettoomsattningen med tio procent.

Nettoomsiittning

Rorelseresultatet uppgick till 499 Mkr (501) och rérelsemarginalen var pa en stabil
niva och uppgick till 3,0 procent (3,3).

Orderingang och orderstock

Oktober - december 2024
Orderingangen under fjdrde kvartalet 2024 uppgick till 3 229 Mkr (3 274).

Januari - december 2024

Orderingangen har varit rekordhog under 2024 och uppgick till 22 453 Mkr
(15090). Under aret ingick bland annat Vastléankens deletapp Haga-Rosenlund i
Goteborg om cirka 1,5 Mdkr, en ny kaj i Skelleftea om cirka 1,1 Mdkr, drift- och un-
derhallskontrakt pa cirka 1,1 Mdkr samt Nya Bodg flygplats om 3,3 MdNOK.

Den héga orderingangen innebér att orderstocken forléngs i tid. Per den 31 de-
cember 2024 uppgick orderstocken till 19 853 Mkr (13 905). Av orderstocken utgdr
Vagar och annan infrastruktur den storsta andelen med 38 procent (28).

per produkt, 2024

M Drift och underhall, 18% (20)
M Energi, 6% (6)
Il Gatu- och markarbete, 34% (33)
Il Hamn och sj6, 8% (7)
I Industri, 5% (7)
Végar och annan infrastruktur, 29% (27)

Orderstock per 31 december 2024

per geografisk marknad, 2024

M Sverige, 88% (90)
Il Norge,12% (10)

per produkt per projektstorlek
Mkr
8000
M Drift och underhall, 21% (24)
M Energi, 5% (7) 6000
M Gatu- och markarbeten, 23% (26)
B Hamn och sj6, 10% (13) 4000
I Industri, 3% (2) 5000
Vagar och annan infrastruktur, 38% (28) .
0
M < 200 Mkr, 34% (56) M 201 — 500 Mkr, 24% (21)
[ 501 — 1 000 Mkr, 13% (12) >1 000 Mkr, 29% (11)
Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2024 2023 2024 2023
Nettoomséttning, Mkr 4893 4454 16 539 15164
Rérelseresultat, Mkr 140 180 499 501
Rorelsemarginal, % 2,9 4,0 3,0 3,3
Orderingang, Mkr 3229 3274 22453 15090
Orderstock, Mkr 19853 13905 19853 13905
Operativt kassaflode, Mkr 252 339 697 698
Medeltal antal anstallda 3276 3379 3235 3356
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Affirsomrade Industri

Affarsomrade Industri tillhandahaller produkter och tjénster for ett mer hall-
bart och kostnadseffektivt genomforande av bygg- och anlaggningsprojekt pa
den nordiska marknaden. Med lokal férankring utfors uppdrag till bade externa
och interna kunder.

Affarsomrade Industri erbjuder allt fran ballastmaterial, betong, belédggning och
tillfallig el till prefabricerade betongelement och stommontage. Affarsomradet bi-
star dven med uthyrning av kranar och maskiner, distribution av bindemedel till
betongindustrin, transporter samt atervinning av 6verskott fran bygg- och an-
laggningsbranschen. Verksamheten bedrivs genom de sex produktomradena bal-
last, beldggning, betong, transport och maskin, uthyrning samt byggsystem.

Nettoomsiittning och resultat

Affarsomrade Industri har ett valdigt tydligt sésongsmonster dar forsta kvartalet
préglas av stora underskott da beldggningssdsongen borjar under andra kvarta-
let.

Oktober - december 2024

Nettoomséttningen for fjarde kvartalet 2024 6kade med tio procent och uppgick
till 5 576 Mkr (5 056). Omséattningsckningen ar framst relaterad till beldggning,
framfor allt i Finland. Rorelseresultatet 6kade och uppgick till 597 Mkr (476) och
rorelsemarginalen forbattrades till 10,7 procent (9,4). Den forbattrade rorelse-
marginalen forklaras av en 6kad intjdning inom beldggning, framfor allt i Finland
kopplat till den finska statens extraanslag till vagunderhall 2024.

Januari - december 2024

Nettoomsattningen for 2024 6kade med atta procent och uppgick till 21 548 Mkr
(19 962). Okningen ar frimst relaterad till beldggning, framfér allt i Finland. Be-
tong, prefab och uthyrning har paverkats av den svaga bostadsmarknaden, och
uppvisade lagre aktivitetsniva jamfort med foregdende ar.

Nettoomsiittning

Rorelseresultatet 6kade under aret och uppgick till 1 415 Mkr (962). Rérelsemargi-
nalen forbattrades till 6,6 procent (4,8). Forbattringen forklaras av 6kad intjéning
inom beldggning, framfor allt i Finland kopplat till den finska statens extraanslag
till vagunderhall 2024. Betong, prefab och uthyrning uppvisade lagre rorelsere-
sultat till foljd av den svagare bostadsmarknaden. For Industris vriga produkt-
omraden ar det mindre resultatférandringar under aret.

Sysselsatt kapital har minskat och uppgick vid arets slut till 9 920 Mkr jamfort
med 10 699 Mkr vid utgangen av foregaende ar. Minskningen forklaras av lagre in-
vesteringstakt och forbattrat rorelsekapital.

Orderingang och orderstock

Oktober - december 2024

Orderingangen 6kade under fjarde kvartalet och uppgick till 3091 Mkr (2 424).
Okningen &r frimst relaterad till beldggningskontrakt, framfér allt i Finland.

Januari - december 2024

Orderingdngen 6kade under 2024 och uppgick till 13 763 Mkr (11 186). Okningen
ar framst relaterad till beldggningskontrakt, framfor allt i Finland. Orderstocken
uppgick per 31 december 2024 till 4 282 Mkr (3 954).

per produktomrade, 2024

M Belaggning, 53% (49)

Ml Betong, 10% (12)

M Ballast, 14% (13)

Il Transport och Maskin, 8% (9)

[ Uthyrning, 8% (10)
Byggsystem, 7% (7)

per geografisk marknad, 2024

M Sverige, 58% (61)
M Norge, 7% (8)

M Finland, 29% (25)
Il Danmark, 6% (6)

Nyckeltal

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

2024 2023 2024 2023

Nettoomsattning, Mkr 5576 5056 21548 19962
Rorelseresultat, Mkr 597 476 1415 962
Rorelsemarginal, % 10,7 9,4 6,6 4,8
Orderingang, Mkr 3091 2424 13763 11186
Orderstock, Mkr 4282 3954 4282 3954
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 9920 10 699 9920 10699
Operativt kassaflode, Mkr 1465 1448 2324 1012
Medeltal antal anstallda 4641 4620 4441 4485
Betong, tusentals m3?) 261 255 916 1104
Beldggning, tusentals ton ¥ 1498 1149 6671 5511
Ballast, tusentals ton ¥) 7751 6572 27830 24784

1 Avser sald mangd
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Affarsomrade Projektutveckling

Affarsomrade Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och Fas- Sysselsatt kapital
tighetsutveckling, utvecklar hallbara och levande stadsmiljéer med saval 31 dec 31 dec
bostader som kommersiella fastigheter och samhallsfastigheter. Mkr 2024 2023
Affarsomrade Projektutveckling ansvarar for koncernens forvarv och avytt- Driftsfastigheter 34 146
ringar av fastigheter samt projektutveckling, vilket genererar entreprenader . . .
L B R ‘ ) K . R Forvaltningsfastigheter 36 36
till ovriga affarsomraden. Projektutveckling sker i heldgda bolag eller i samar-
bete med partners via joint ventures. Projekt- och exploateringsfastigheter 17017 14 603
. varav bostadsbyggrdtter 9344 7981
Bostadsutveckling erbjuder ett brett utbud av boendeformer, bland annat i
form av flerfamiljshus i uppl3telseformerna bostadsratt, dgarldgenheter och varav kommersiella byggratter oz 901
hyresrétt. varav osdld del av pdgdende bostadsprojekt 1979 2461
Fastighetsutveckling utvecklar kontor, lokaler och ibland hela stadsdelar i varav pagdende hyresrdttsprojekt e 1712
samarbete med kommuner och andra partners. Verksamheten &dr huvudsakli- varav pdgdende kommersiella projekt 115 489
gen fokuserad till storstadsomraden i Norden. varav féirdigstdllda fastigheter 2212 165
. . varav ovrigt 935 894
Nettoomsittning och resultat el
Andelar i joint ventures 2880 2820
Oktober - december 2024 1Jointventu
Nettoomséttningen inom Projektutveckling kade med 19 procent under fjar- Utlaning till joint ventures 484 1498
de kvartalet och uppgick till 1 737 Mkr (1 456). Rorelseresultatet uppgick till Rérelsekapital och dvrigt 684 21010
521 Mkr (17) och rérelsemarginalen uppgick till 30,0 procent (1,2).
Summa 19767 18093
Januari - december 2024 varav Fastighetsutveckling 6165 5034
N.etto.omsattmngen inom P|"0Jekt4utvecIA<Al|ng mmskaqe under 2024 och.upp—“ varav Bostadsutveckling 13602 13059
gick till 4 270 Mkr (5 722). Minskningen &r relaterad till Bostadsutveckling. R6-
relseresultatet uppgick till 728 Mkr (304) och rérelsemarginalen uppgick till
17,0 procent (5,3).
Sysselsatt kapital i Projektutveckling uppgick vid arets slut till 19 767 Mkr
(18 093).
Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2024 2023 2024 2023
Nettoomséttning, Mkr 1737 1456 4270 5722
varav Fastighetsutveckling 636 453 686 534
varav Bostadsutveckling 1101 1003 3584 5188
Rorelseresultat, Mkr 521 17 728 304
varav Fastighetsutveckling 533 63 823 107
varav Bostadsutveckling -12 -46 -95 197
Rorelsemarginal, % 30,0 1,2 17,0 53
varav Fastighetsutveckling 83,8 13,9 120,0 20,0
varav Bostadsutveckling -1,1 -4,6 -2,7 3,8
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 19767 18093 19767 18093
Orderingang, Mkr 1246 -151 2213 136
Orderstock, Mkr 1536 1620 1536 1620
Operativt kassaflode, Mkr 204 -213 422 -2254
Medeltal antal anstallda 139 199 155 222
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Bostadsutveckling

Oktober - december 2024

Nettoomsattningen uppgick under kvartalet till 1 101 Mkr (1 003). Rérelseresulta-
tet uppgick till -12 Mkr (-46) och rorelsemarginalen till -1,1 procent (-4,6). Det ne-
gativa rorelseresultatet forklaras i huvudsak av att det ar fa bostadsprojekt i pa-
gdende produktion.

Efterfragan pa nyproducerade bostdder med langt kvar till inflyttning ar fortsatt
lag. Under fjarde kvartalet produktionsstartades sammantaget 370 (79) egenut-
vecklade bostdder dar samtliga var bostadsrétter/dgarlagenheter. Av dessa var
167 konverterade fran hyresratter. Under féregaende ar produktionstartades 79
bostéder i hyresrattsprojekt. Antal sdlda bostdder uppgick totalt till 267 (330) dar
samtliga var bostadsratter/agarldgenheter (201). Under foregaende ar saldes
dven 129 bostader i hyresrattsprojekt.

Januari - december 2024

Den fortsatt svaga efterfragan pa bostadsmarknaden i hela Norden har markts
tydligt inom Bostadsutveckling. Nettoomsattningen minskade till 3 584 Mkr

(5 188). Rorelseresultatet uppgick till -95 Mkr (197) och rérelsemarginalen till -2,7
procent (3,8).

Totalt startades 615 (727) egenutvecklade bostader under aret, samtliga av dessa
var bostadsratter/agarlagenheter dar 167 var konverterade fran hyresratter.
Under foregdende ar produktionsstartades 121 bostadsratter/agarlagenheter dar
85 var konverterade fran hyresratter, och 606 var bostader i hyresrattsprojekt i
egen balansrakning. Antalet salda bostader uppgick till 1 008 (934) varav

710 (542) var bostadsréatter/dgarldgenheter och 298 (392) var bostédder i hyres-
rattsprojekt.

Totalt antal bostéder i produktion uppgick vid arets utgang till 1 550 (3 694), varav
1056 (2 392) var bostadsratter/agarlagenheter och 494 (1 302) var bostader i hy-
resrattsprojekt. Forséljningsgraden i pdgaende produktion for bostadsratter/agar-
lagenheter uppgick till 45 procent (68). Antalet aterkopta bostader per 31 decem-
ber 2024 uppgick till 224 (252), varav cirka hélften var i Finland.

Produktionsstarter och forséljningar av egenutvecklade bostéder var under aret
pa fortsatt laga nivaer, dven om vi séljer i jamn takt. Under fjdrde kvartalet bade
startade vi nya projekt och konverterade hyresrattsprojekt fran egen balansrak-
ning till bostadsréatter/agarlagenheter. Det visar pa den fortsatta trenden att mgj-
ligheterna till forsaljning okar i takt med att projekten narmar sig fardigstéllande.
Vi arbetar darfor vidare med strategin att starta projekt i egen balansrakning for
att sedan konvertera dem till bostadsratter, vilket medfér hdgre kapitalbindning
och forskjutna resultateffekter jamfort med var traditionella hantering med for-
handsférséljning innan produktionsstart av egenutvecklade projekt.

Det finns ett underliggande behov av nyproducerade bostéader, d&ven om faktorer
som hoga byggkostnader och nedjusterade prognoser for befolkningstillvéxt gor
efterfragan svarare att analysera i det medellanga perspektivet. For Peabs del kan
vi konstatera att vi har en véldimensionerad byggrattsportfélj i attraktiva ldgen
och i avvaktan pa att marknaden dtervander vidareutvecklar och forbereder vi
projekt infor framtida starter.

Sysselsatt kapital har 6kat och uppgick till 13 602 Mkr (13 059) vid utgangen av
aret. Okningen beror frimst p& investeringar i byggrétter i bland annat Kvarnhol-
men i Nacka samt Varvsstaden i Malmo.

Peab tecknade i december 2023 avtal om att forvérva Folksams aktier i Sickladn
Bygg Invest AB som hel- och delédger byggratter pa Kvarnholmen i Nacka. Forvar-
vet slutfordes under januari 2024 och innebar att Peab 6kade sin dgarandel fran
50 till 100 procent. Peab har utvecklat bostdder pa Kvarnholmen sedan 2013.
Sickladn Bygg Invest AB har drygt 270 detaljplanelagda heldgda byggratter om

26 000 kvadratmeter bruttoarea. Dessutom ager bolaget 50 procent av aktierna i
Kvarnholmen Utveckling AB som har en pagdende detaljplaneprocess om drygt
120 000 kvadratmeter bostadsbyggratter dar hélften av dessa kommer att tillféras
Peab.

Under fjdrde kvartalet forvérvade Peab bland annat exploateringsfastigheter med
cirka 280 000 kvadratmeter planerade byggratter i Malmo fran joint venture bola-
get Fastighets AB Centur, vilket innebar att antalet bostadsbyggratter i egen ba-
lansrakning 6kade med cirka 1 700. F6r mer information, se avsnitt Fastighetsut-
veckling nedan.

Nettoomsiittning

per geografisk marknad, 2024

M Sverige, 75% (73)
Il Norge, 10% (7)
M Finland, 15% (20)

Bostadshyggritter

31dec 31ldec
Antal, cirka 2024 2023
Byggratter i egen balansrékning 24000 22000
Byggratter via joint ventures 3700 4700
Byggratter via optioner m.m. 7400 7400
Totalt 35100 34100
Egenutvecklad bostadsproduktion Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2024 2023 2024 2023

Bostadsratter, dgarlagenheter och bostadsaktiebolag
Antal under perioden produktionsstartade bostader 370Y - 6152 1212
Antal under perioden salda bostader 267 201 710 542
Totalt antal bostédder i produktion, vid periodens slut 1056 2392 1056 2392
Andel salda bostéader i produktion, vid periodens slut 45% 68% 45% 68%
Antal aterkopta bostéder i egen balansrakning, vid periodens slut 224 252 224 252

Hyresréatter

Antal under perioden produktionsstartade bostader - 79 - 606
Antal under perioden salda bostader - 129 298 392
Antal under perioden konverterade till bostadsratter 167 - 167 85
Totalt antal bostéder i produktion, vid periodens slut 494 1302 4943) 13023
Antal fardigstallda bostader, vid periodens slut 306 - 306 -

Y Inkluderar 167 (-) bostader som har konverterats frén hyresritter
2 Inkluderar 167 (85) bostader som har konverterats fran hyresratter
3) varav 80 (365), motsvarande 16 (28) procent, &r avtalade om forséljning vid fardigstéllande
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Tidpunkt for firdigstillande av pagaende egenutvecklade bostadsprojekt
Antal bostader
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1 Avser svenska bostadsrattsforeningar och egna hem, norska dgarbostader och andelsligenheter samt finska bostadsaktiebolag

—Hypeefastighet Bara Centrum
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Fastighetsutveckling

Omsattning och rérelseresultat fran verksamheten hérror fran forvarv, utveckling,
drift och forvaltning av heldgda fastigheter, av resultatandelar fran joint venture
bolag samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter och andelar i
joint venture bolag.

Oktober - december 2024

Under fjdrde kvartalet 2024 uppgick nettoomsattningen till 636 Mkr (453) och ro-
relseresultatet till 533 Mkr (63). Realisationsvinster fran fastighetsforsajlningar
uppgick till 169 Mkr (88). Under kvartalet avyttrades bland annat en logistikfastig-
het i Sodertalje. Resultatbidrag fran joint venture bolag uppgick till 385 Mkr jam-
fort med 7 Mkr motsvarande kvartal foregadende ar, varav resultatbidrag fran Fas-
tighets AB Centur uppgick till 375 Mkr.

Under fjarde kvartalet forvarvade Peab fyra forvaltningsfastigheter i Varvsstaden,
Malmd, med ett driftsnetto pa 43 Mkr, for 784 Mkr och exploateringsfastigheter
med cirka 280 000 kvadratmeter planerade byggratter i Malmé for 1 239 Mkr fran
joint venture bolaget Fastighets AB Centur. | forvarvet ingick ocksa ett pdgaende
utvecklingsprojekt, Hall 259 med 11 000 kvadratmeter uthyrningsbar yta samt
550 p-platser, som fardigstalls 2027. Peab forvarvade dessutom en forvaltnings-
fastighet i omradet Kirseberg-Ostervarn i Malmé fér 68 Mkr. Detaljplaneprocess
pagar med ambitionen att utveckla cirka 55 000 kvadratmeter byggratt for saval
bostader som kontor pa omradet. Sammantaget uppgick forvarven till 2 091 Mkr.
Samtidigt avyttrade Fastighets AB Centur forvaltningsfastigheter till den andre
deldgaren, Fastighets AB Balder, for totalt 5 228 Mkr. Transaktionerna gav en posi-
tiv effekt pa rorelseresultatet om 367 Mkr och &r inkluderad i joint venture resul-
tat fran Fastighets AB Centur. Peab har under flera ar utvecklat bostader och kon-
tor i Varvsstaden och kommer att bedriva verksamhet i omradet under lang tid
framover.

Januari - december 2024

Under 2024 uppgick nettoomsattningen till 686 Mkr (534) och rérelseresultatet till
823 Mkr (107). Realisationsvinster fran fastighetsforsaljningar uppgick totalt

till 440 Mkr (96), varav forsdljning av andelarna i Tornet Bostadsproduktion bi-
drog med 220 Mkr. Resultatbidrag fran joint venture bolag uppgick till 441 Mkr
jamfort med 77 Mkr foregdende dr, varav resultatbidrag frdn Fastighets AB Centur
uppgick till 417 Mkr.

Peab tecknade i december 2023 avtal om att avyttra sin dgarandel om 33,3 pro-
cent i Tornet Bostadsproduktion till de tva andra deldgarna Folksam och Fastig-
hets AB Balder. Peab har varit deldgare i Tornet Bostadsproduktion sedan 2009.
Bolaget dger och forvaltar cirka 2 200 hyresldgenheter och har cirka 650 hyresla-
genheter i produktion i ett antal stdder i Sverige. Afféren slutfordes i januari 2024
och innebar ett realisationsresultat pa 220 Mkr.

Transaktionerna avseende Tornet Bostadsproduktion och Fastighets AB Centur
innebar storre resultateffekter under 2024. De ar inga arligen aterkommande
transaktioner, men visar pa var formaga att 6ver tid bygga varden inom Fastig-
hetsutveckling, savél i egen balansrakning som tillsammans med partners i joint
venture bolag.

Sysselsatt kapital inom Fastighetsutveckling uppgick till 6 165 Mkr (5 034) vid ut-
gangen av 2024. Okningen férklaras av férvérv av fastigheter frén Fastighets AB
Centur. En stor del av det sysselsatta kapitalet utgdrs av andelar i joint venture
bolag samt utlaning till joint venture bolag.

Nedanstaende tabell visar storre fastighetsprojekt per 31 december 2024.

Fastighetsprojekt
Uthyrningsbar Beslutad Tidpunkt Fardigstéllande-
Typ av projekt Ort yta, m? Uthyrningsgrad, %  Bokfort varde, Mkr  investering, Mkr fardigstéllande grad, %
Pagaende
Handel, kontor och parkering Malmé 11000 13 79 592 Q3-2027 13
Fardigstallda
Kontor Goteborg 12900 40 532
Lagenhetshotell Malmé 4200 100 138
Kontor Malmo 2500 100 145
Kontor Malmo 3600 100 135
Kontor Malmo 4900 100 267
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Visentliga joint ventures

Peabs vésentliga joint venture bolag Fastighets AB Centur, Fastighets AB ML4, Point Hyllie Holding AB och Skiab Invest AB utveck-
las val och via dessa har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i forvaltningsfastigheter och exploateringsfastigheter for
saval kommersiella- som bostadsandamal. Lopande avkastning sker i form av andelar i joint ventures resultat redovisade i rorel-
seresultatet samt ranteintédkter pa utlaning. De marknadsvardesforandringar pa fastigheter som paverkar de bokférda vardena i
joint venture bolagen inkluderas inte i Peabs redovisning.

Fastighets AB Centur

Aga, férvalta och utveckla kommersiella fastigheter och bostéder. Under november 2024 har Peab och den andra dgaren, Fastig-
hets AB Balder, forvarvat merparten av det befintliga fastighetsbestandet fran Centur. Kvar i Fastighets AB Centur efter detta ar
endast ett fatal fastigheter. Efter transaktionerna ar inte Fastighets AB Centur klassificerat som ett vasentligt joint venture bolag i
Peab. Fér mer information se Fastighetsutveckling ovan samt avsnitt Ovriga upplysningar, Vasentliga hidndelser under rapportpe-
rioden.

Fastighets AB ML4

Aga och forvalta forskningsanléggningen Max IV. Anldggningen hyrs ut till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort varde fastigheter per 31 december 2024: 1 840 Mkr (1 890)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Point Hyllie Holding AB

Utveckla, dga och forvalta kontorsfastigheten The Point samt dga och forvalta hotellfastigheten Vardshuset 5 (Operator Quality
Hotel View).

Peabs andel: 50 procent

Partner: Volito

Geografi: Hyllie, Malmo

Bokfort varde fastigheter per 31 december 2024: 1 344 Mkr (1 379)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Skiab Invest AB

Utveckla, dga och forvalta kommersiella fastigheter och bostdder i den skandinaviska fjallvarlden.

Peabs andel: 50 procent

Partner: SkiStar

Geografi: Skandinaviska fjallvarlden

Bokfort virde fastigheter per 31 december 2024 Y: 2 157 Mkr (2 149)
Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt 1): 59 Mkr (40)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

1 Varderade till marknadsvarde i joint venture foretagen. Tidpunkten for nar marknadsvarderingarna sker kan skilja sig mellan bolagen. De marknadsvérderingar pa fastigheter som paverkar de bokforda vardena i
joint venture foretagen inkluderas inte i Peabs redovisning.
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Byggmarknaden

& Sverige

Svensk BNP véntas ha vuxit med 0,7 procent under 2024 och for 2025 uppskattas
tillvaxten 6ka med drygt 2 procent. Riksbanken har successivt sankt styrrantan
fran 4,0 till 2,25 procent. Svensk ekonomi kommer sannolikt att befinna sig i lag-
konjunktur till och med 2026. Hushallen som ska agera draglok i aterhamtningen
ar fortsatt forsiktiga. Bostadsbyggandet minskade 2024 dar smahusbyggandet
forvantas ha haft en vasentlig nedgang medan flerbostadshusbyggandet troligen
planade ut. Under 2025 beraknas bostadsbyggandet véaxa, men fran en lag niva.
Inom 6vrigt husbyggande ser det privata och offentliga lokalbyggandet, inklusive
industrins husbyggande, ut att ha vuxit under fjolaret. Tillvaxten vantas fortsatta
2025, men i lagre takt. Husbyggnadsinvesteringarna paverkas positivt av en in-
bromsad inflation, lagre rantenivaer och en expansiv finanspolitik, men ddmpas
av arbetslosheten och flera ar av kraftigt hojda byggkostnader. Anlaggningsbyg-
gandet ser ut att ha vuxit pa bred front 2024 och tillvéxten véntas fortsatta 2025.

# Norge

Norges fastlandsekonomi pressades 2024 av hog rénta, hogt kostnadslédge och
|ag internationell efterfragan. Norsk BNP beréknas 6ka med 0,8 procent 2024 och
1,7 procent 2025. Bruttoinvesteringarna har fallit, medan hushallens konsumtion
ser ut att ha 6kat. Bostadsbyggandet vantas ha minskat 2024, men ser ut att
kunna védxa 2025 med stdd av rdntesénkningar. Inom 6vrigt husbyggande vantas
de privata investeringarna ha fallit forra aret, medan offentlig sektor ser ut att ha
okat. Det samlade lokalbyggandet, inklusive industri, har minskat 2024, men vén-
tas vdxa 2025 i takt med att ekonomin aterhamtar sig. Anldggningsbyggandet be-
raknas ha vuxit svagt 2024, tack vare en aterhamtning inom vagar och jarnvagar,
och ser ut att fa en i stort sett oférandrad investeringsvolym 2025.

+ Finland

Finsk BNP véntas ha krympt med 0,5 procent 2024. Fallande inflation, 6kad privat
konsumtion och en gradvis 6kning av exportefterfragan forvantas stodja den eko-
nomiska tillvaxten 2025 som uppskattas bli 1,7 procent. Saval arbetsléshet som
rantenivan nadde troligen sin topp forra dret och en nedgang av bada vantas
2025. Bostadsbyggandet krympte ndgot 2024 till foljd av minskat flerbostadshus-
byggande. 2025 spas bade smahus och flerbostadshus utvecklas positivt. Inom
ovrigt husbyggande ar utvecklingen splittrad. Under 2024 sjonk investeringarna
inom kontor och handel, medan industri och offentlig sektor 6kade. Sammanta-
get forvantas investeringarna ha varit pa en oférandrad niva 2024. | ar beréknas
en viss nedgéng till foljd av industrin som sannolikt utvecklas negativt, medan
Ovriga segment spas vaxa svagt. Anlaggningsbyggandet vantas ha backat 2024 till
foljd av minskade jarnvagsinvesteringar, men for 2025 kan anldggningsbyggandet
Oka svagt.
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Bostider
2024 2025 2026
Sverige AV | 7 1\
Norge * 7 1\
Finland

—

Prognos paborjade bostadsinvesteringar, ny- och ombyggnad

Kalla: Navet
Ovrigt husbyggande
2024 2025 2026
Sverige 7 9 9
Norge AY| y | y|
Finland

72 2> e

Prognos paborjade dvriga husbyggnadsinvesteringar, ny- och ombyggnad (Industri, kontor/handel, mm och
offentliga lokaler)

Killa: Navet
Anlaggning
2024 2025 2026
Sverige y, | z -
Norge z 9 -
Finland hY| z -

Prognos anldggningsinvesteringar

Kélla: Navet

B Oférandrad prognos jamfort med féregdende deldrsrapport
B Forbattrad prognos jamfért med foregdende deldrsrapport

Férsamrad prognos jamfért med foregdende delarsrapport




Icke-finansiella mal och hallbarhet

Peab bidrar varje dag till en hallbar samhéllsutveckling och arbetar for att for-
battra vardagen for manniskor i deras lokala samhaéllen. Vi gor det genom att
bygga allt fran bostéder, skolor och sjukhus till att anldgga broar, vagar och
annan infrastruktur. Att verka for hallbar utveckling &r for Peab en strategisk fraga
som i praktiken framfor allt omsatts lokalt och vardagsnéra, med utgangspunkt i
kérnvarden, affarsidé, mission, strategiska malsattningar och var uppférandekod.

Vi foljer upp verksamheten utifran nio externa mal - bade finansiella och icke-
finansiella - som samtidigt identifierar véra prioriterade vésentliga hallbarhetsa-
spekter. Dessa aterfinns inom malomradena Bésta arbetsplatsen och Ledande
inom samhallsansvar. Vi redovisar malen kvartalsvis, halvarsvis eller arsvis. |
denna rapport redovisar vi utfallet av samtliga nio mal.

Nojdaste kunderna

Att Peab levererar pa sina ataganden till kunderna ar avgérande for en langsiktigt
hallbar affar. En nojd kund &r bade aterkommande och viktig for att marknadsfo-
ra oss. Var arliga kundundersokning dr en temperaturmaétare pa hur val vi moter
vara kunders forvantningar och samtidigt en vagvisare till forbattringspotential.

Fran och med 2024 redovisar vi enligt en d&ndrad matmetod for Nojd-Kund-Index
(NKI), vilken innebar att vi later vart och ett av vara fyra affarsomraden motsvara
25 procent av vérdet for koncernens samlade NKI-resultat. Fér 2024 uppgick NKI
till 78, vilket &r ett fortsatt bra resultat och en bit 6ver malet om minst 75. Enligt
den tidigare matmetoden med en annan viktning av affarsomraddena hade NKI
forblivit oférandrat pa 80.

| samband med NKI-undersckningen fragar vi dven kunderna hur de uppfattar
Peab utifrdn ett antal faktorer. Saval privat- som féretagskunderna ger personalen
det hogsta betyget, samtidigt som palitlighet 6kar mest. Antalet kunder som del-
tog i hostens matning uppgick till ndstan 2 400. Nu fortsatter vi att samarbeta
med kunderna - och verka for tidiga och néra dialoger - for hogsta méjliga kund-
nytta och kundbetyg.

Bista arbetsplatsen

Peabs verksamhet grundas i en stark foretagskultur. Medarbetarna kan géra skill-
nad genom att bygga det lokala samhallet pa de orter runtom i Norden dér de bor
och verkar. Varje medarbetare har ett stort eget ansvar och ska métas av saval
goda arbetsforhallanden och utvecklingsmajligheter som av sakra och inklude-
rande arbetsplatser.

Allvarliga olyckor

En séker arbetsmilj6 &r grunden i var verksamhet. Alla som vistas pa vara arbets-
platser ska kunna gora det under trygga och sékra forhallanden, trots att det
finns riskfyllda arbetsmoment i verksamheten. Peab har en nollvision avseende
arbetsplatsolyckor. Vi utvecklar kontinuerligt vara kvalitetssakrade arbetsmeto-
der och utbildar medarbetarna for att stérka sakerhetskulturen. Fokus ligger pa
det férebyggande arbetet med atgardande och larande av inrapporterade han-
delser och riskobservationer.

For att kunna ndrma oss nollvisionen avseende arbetsplatsolyckor har vi ett mal
om en fallande trend for allvarliga olyckor* som omfattar alla som vistas pa véra
arbetsplatser. Utvecklingen av allvarliga arbetsplatsolyckor har under 2024 gatt i
nedatgdende riktning, vilket &r gladjande. Under arets fjdrde kvartal intraffade
sex allvarliga olyckor, varav tre avsdg egen personal och tre underentreprendrer.
Antalet allvarliga olyckor uppgick for heldret 2024 till 33 (48), varav 20 avsag egen
personal och 13 underentreprendrer.

Vi foljer dven antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra dagars franvaro, exklusi-
ve skadedagen (LTI4) samt arbetsplatsolyckor enligt samma definition per en mil-
jon arbetade timmar (LTIF4) for vara egna medarbetare. For arets fjarde kvartal
uppgick antalet LT14 till 37 (34 under tredje kvartalet 2024) och frekvensen LTIF4
per rullande 12 manader forblev 5,9 (5,9 efter tredje kvartalet 2024). Nu arbetar vi
vidare med oférminskad kraft for att antalet olyckor ska fortsatta att minska.

Attraktiv arbetsgivare (eNPS)

Vi ska vara branschens bésta arbetsplats och dérmed det sjélvklara valet av ar-
betsgivare. Vi genomfor medarbetarundersokningen Handslaget tva ganger om
aret for att medarbetare och arbetslag kontinuerligt ska kunna utvecklas. Fragor-
na handlar i huvudsak om produktivitet, lagets héllbarhet och om att rekommen-
dera Peab som arbetsgivare (eNPS). Det sistnédmnda &r ocksa ett av vdra nio exter-
na mal, som vi redovisar en géng i halvaret och som ska ligga 6ver benchmark i
branschen industri och tillverkning.

I hostens méatning var eNPS-vardet fortsatt langt 6ver nordisk benchmark. Vi
6kade med en punkt till 28 (27), trots att det gangna aret préglades av en utma-
nande omvarld. Samtidigt sjonk benchmark med tre punkter till 17 (20). eNPS-
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vérdet 6kade sarskilt for yrkesarbetande kvinnor. | undersokningen lyfter medar-
betarna fram samarbete med kollegor, gemenskap och kdrnvardena som nagra
av de frdmsta styrkorna med Peab. Den trend som backar avser belastning. Svars-
frekvensen blev den hogsta hittills i Peabs historia och uppgick till 90,2 (89,9) pro-
cent. Det visar pa stort engagemang hos medarbetarna for att bidra till utveck-
lingen av verksamheten.

Totalt antal anstéllda uppgick per den 31 december 2024 till 13 383 (14 107). Me-
deltal antal anstallda* for helar 2024 uppgick till 12 899 jamfért med 13 808 for
helaret 2023.

* For definition se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

Ledande inom samhiéllsansvar

Klimatmal for koldioxidintensitet

Som Nordens samhallsbyggare har Peab ett stort ansvar for att bygg- och anlagg-
ningsbranschens betydande klimatpaverkan ska minska i den takt som Parisavta-
let krdver. Peab paverkar miljon och klimatet genom den egna verksamheten och
genom den paverkan som uppstar i vara vardekedjor uppstroms och nedstréms.
Verksamheten ger upphov till utslépp av véxthusgaser framst fran anvandning av
olika material i var produktion, som betong, stal och asfalt. Tvd andra betydande
kéllor till koldioxidutslapp i produktionen dr energianvandning och transporter.
Det &r darfér inom dessa omraden vara prioriterade aktiviteter for minskade ut-
slapp finns. Som samhallsbyggare har vi ocksa ett helhetsperspektiv pa vart kli-
matarbete och verkar for att bidra till det hallbara samhallsbygget i stort, till ex-
empel genom solenergianldggningar och jarnvagar eller att bygga sa att vi under-
lattar for manniskor att leva mer hallbart. Vi har livscykelperspektiv i verksamhe-
ten och tar ansvar for att bade stilla och méta klimatkrav i vérdekedjan. Vi har en
fordel i att vi kan forse var entreprenadverksamhet och de projekt vi sjalva ut-
vecklar med insatsvaror och ravaror genom affarsomrade Industri. Det ger oss
battre méjligheter att styra mot lagre koldioxidutslapp.

Ar 2045 ska Peab vara klimatneutralt. Vara delm3l fram till 2030 &r att minska kol-
dioxidintensiteteten i den egna verksamheten (Scope 1 och 2) med minst 60 pro-
cent och for insatsvaror och kopta tjanster (Scope 3) minst halvera den utifran
basaret 2015. Utfallet efter 2024 visar att utvecklingen gar at ratt hall, om dn i
olika grad. Koldioxidintensiteteten i den egna verksamheten har minskat med 50
procent sedan basaret 2015. Koldioxidintensiteteten for insatsvaror och kopta
tjdnster, vars omfattning och téckning av rapporterade data forbattrats under
2024, har minskat med 12 procent sedan 2015. Hogre andel ECO-produkter i verk-
samheten och aterbruks- och dtervinningsgrad i avfallet bidrar till minskningen,
samtidigt som den positiva effekten ddmpas av den i Sverige fran och med 2024
férandrade reduktionsplikten. Det kan dven finnas viss eftersldpning av revide-
ring av emissionsfaktorer till foljd av den dndrade reduktionsplikten pa véra
branslerelaterade produkter. For 2024 uppgick i absoluta tal (tCO2e) Scope 1 till
176 000, Scope 2 (market based) till 14 500 samt Scope 3 till 910 000. Dessa siffror
visar att den produktion vi sjélva har kontroll 6ver &r vi pa god vég att stalla om,
medan utmaningen &r stdrre nér vi dr beroende av andra aktorer for att sdnka
vara koldioxidavtryck. Darfor &r det avgdrande att vi tillsammans med vara kun-
der fortsatter att stalla tydliga och harda krav pa olika kilmatforbattrande atgar-
der for att fa ned utslappen. Vi arbetar aktivt med att 6ka kvaliteten i vara mat-
ningar av utsldpp av véxthusgaser, inte minst i Scope 3-redovisningen, och vi har
ocksa 6kat omfattningen av rapporterade data under 2024.

Jamstilld rekrytering

Bygg- och anldggningsbranschen har en stor uppgift i att ta tillvara hela den kom-
petensbas som samhallet erbjuder. Andelen kvinnor som examineras fran for
Peab relevanta praktiska utbildningar i Norden har 6kat till omkring atta procent,
fran tidigare fem till sex procent. Som en av Nordens stérsta samhallsbyggare har
vi ett ansvar att skapa forflyttning i hela branschen. Darfor ar vart mal att andelen
kvinnor som rekryteras till Peab inom vara kdarnkompetenser alltid ska Gverstiga
andelen kvinnor som tagit examen i for oss relevanta utbildningsmarknader. Vi
fokuserar pa kdrnkompetenser inom saval produktion (yrkesarbetare) som pro-
duktionsledning och produktionsstdd (tjdnsteman).

Vid utgangen av 2024 uppgick andelen kvinnor vid nyrekrytering till 10,6 procent
inom produktion och féradling gentemot malet om minst 6,0 procent. F6r 2025
har vi hojt malet till minst 8,0 procent. For rekrytering inom produktionsledning
och produktionsstod 6kade andelen till 39,1 procent, jamfort med malet om
minst 30,0 procent. Med anledning av radande marknadslage har antalet rekryte-
ringar varit relativt fa under det gangna aret.



Aktiviteter under fjirde kvartalet

Peab forberedde for andringar i hanteringen av underentreprendrer under
kvartalet. Huvudprincipen ar att underentreprenérer fran och med 2025 ska
begransas till tva led. Bakgrunden till férandringen ar Peabs arbete med att
6ka mojligheten till sparbarhet och uppféljning i vardekedjan for att framja
en hallbar byggbransch.

Peab lanserade ett nytt koncept for byggarbetsplatser - ECO-
Byggarbetsplatsen - med krav pa lagre energiférbrukning och
miljébelastning. Malet &r att genom styrmedel och riktlinjer for avfall,
vattenforbrukning, logistik och arbetsmaskiner minska avtrycket pa miljon
fran ett bygge. | ett standardprojekt beraknar vi kunna minska
energiférbrukningen med cirka 25 procent.

| samverkan med Castellum arbetar Peab i Vasteras med att elektrifiera
fastighetsskétseln och gora den mer klimateffektiv. Parterna har sett 6ver
maskinparken och bytt ut flera maskiner mot elektriska maskiner, fordon
och handredskap. Elektrifieringen lyfter dven arbetsmiljon till foljd av
mindre vibrationer och buller.

| byggnationen av det nya stationshuset Géteborg Grand Central arbetar
Peab och Jernhusen aktivt med att implementera hallbara initiativ. Det
innefattar att man uteslutande anvander ECO-Betong i projektet, gjutning
med cirkuldr betong samt aterbruk och atervinning av betong. Dartill har
den forsta aterbrukade stalbalken monterats.

Peab blev forst i Norden att utveckla och testa en helelektrisk asfaltlaggare,
med nettonoll i utslapp, efter ett utvecklingsarbete med tillverkaren
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Volvo/Ammann. Nu testas den helelektriska asfaltlaggaren i flera av Peabs
projekt.

Byggelement lanserade ytterligare en klimatférbattrad produkt i sitt utbud
av prefabricerade element. Det &r plattbarlag i ECO 60, som anvands som
bjalklag i alla typer av byggprojekt, och dr i den hogsta méojliga ECO-klassen
enligt nuvarande standard. Produkten sanker koldioxidutsldappen med 25
procent jamfort med motsvarande plattbarlag i ECO 30. Nu pagar arbetet
med att ta fram en miljévarudeklaration (Environmental Product
Declaration) for ECO 60.

Under hosten genomforde Peab den arliga medarbetarundersokningen
Handslaget som underséker hur medarbetarna upplever sin arbetsmiljo.
Den fokuserar pa arbetslaget och hur vi gemensamt kan forbattra
arbetsmiljon i organisationen. Matningens svarsfrekvens blev den hégsta
hittills med 90,2 procent (89,9).

| Finland vann Peab utmaérkelsen som den mest ansvarsfulla arbetsgivaren
for sommarjobb 2024 (Vastuullinen kesdduuni 2024) i klassen foretag med
fler an 1 000 anstéllda. Peab utmarkte sig sarskilt ndr det galler att orientera
och végleda sina sommarjobbare.

Peab &r fortsatt nyckelpartner till Sverige for FN:s flyktingorgan UNHCR och
skankte drets julgava till organisationens viktiga arbete for manniskor pa
flykt.
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Sammanfattning externa mal

For att framja fortsatt vardeskapande uppdaterade Peab sina mélsattningar fran och med 2021 - allt frdn mission, affarsidé och strategiska méalomréden till interna och
externa finansiella och icke-finansiella mal. Vi rapporterar verksamhetens prestation genom uppféljning av nio externa mal, varav tre ar finansiella och baseras pa seg-
mentsredovisning och sex &r icke-finansiella mal. De externa malen &r de vi sarskilt vill lyfta fram och de utgor en delmangd av véra interna mal och handlingsplaner. |
bérjan av 2024 kommunicerade Peab att samtliga nio mal ligger fast for perioden 2024 - 2026.

Saval de interna som de externa finansiella och icke-finansiella malen kategoriseras under de strategiska malomradena Néjdaste kunderna, Mest [6nsamma foretaget,
Bésta arbetsplatsen samt Ledande inom samhallsansvar. Samtliga mal avser inom branschen. For ndrmare beskrivning av respektive mal, vanligen besok

www.peab.se/mal.

Nojdaste kunderna

Vi finns ndra kunden och méter kundbehov med haéllbara erbjudanden.
Kvalitet genomsyrar bade arbetssatt och slutresultat. Rétt kompetens pa
ratt plats ar en framgangsfaktor.

Bista arbetsplatsen

Vi dr en trygg, séker och inkluderande arbetsplats som grundas i en stark
foretagskultur. Ledarskapet ar ansvarsfullt och verksamhetsnara. Medarbe-
tarna har vardeskapande och utvecklande arbetsuppgifter, som de l6ser
tillsammans.

Mest lonsamma foretaget

Vi tar oss an rétt affarer och har ratt verksamhetsmix. Medarbetarna arbetar
enligt kvalitetssakrade arbetssétt som i alla delar ar effektiva. Med hjélp av
egna resurser och intern samverkan varnar viom hog foradlingsgrad. Vi
drar fordel av vér storlek och erfarenhet.

o X3
Ledande inom sambhillsansvar
Som Nordens samhallsbyggare driver vi utvecklingen i branschen nér det
galler miljo- och klimatfragor, etik samt jamstalldhet och inkludering. Vi har
bra samarbete med intressenter i var omvarld och vi arbetar varje dag for
en hallbar vardekedja. Med omfattande lokal nérvaro &r vi ocksa en viktig
aktor i lokalsamhallet.
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Ml och maluppfyllelse

Mest [6nsamma foretaget Mest [6nsamma foretaget Mest [6nsamma foretaget

Rorelsemarginal

Mal: >6% enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)

%

2

-- Mal

— Rérelsemarginal

* Aren 2016-2018 ej omréknade med hénsyn till dndrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Rorelsemarginal
4,5 % exkl. effekt av utdelning av Annehem Fastigheter (952 Mkr).
*** Rorelsemarginal 2,5 % exkl Mall of Scandinavia (400 Mkr).

Bésta arbetsplatsen Basta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor

Mal: Noll dédsolyckor samt fallande trend, rullande 12 mén,
allvarliga olyckor klassificering 4 (redovisas kvartalsvis)
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Ledande inom samhaéllsansvar Ledande inom samhallsansvar

Koldioxidintensitet: Klimatmal
for egen produktion

Mal: Minskade utslapp av véxthusgaser Scope 1+2* (ton
COe/Mkr) med 60 % till 2030 (redovisas arsvis)
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-- Mal -~ Nulage, -50% per 241231

* Direkta och indirekta utslapp till foljd av anvandning av branslen
och energi i var egen produktion.

Nettoskuldsiittningsgrad

M4l: 0,3-0,7 enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)

Ggr
1,0
0,8
0,6
0,4

0,2

0,0
g L & 2
N N N Q Q
PP S
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— Nettoskuldsattningsgrad

*Aren 2016-2018 ej omraknade med hansyn till dndrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi.

eNPS

Mal: > 6ver benchmark (redovisas halvarsvis)
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— eNPS -~ Benchmark

eNPS star fér employee Net Promoter Score och méater medar-

betarengagemang. Resultatet varierar mellan -100 och 100.

Koldioxidintensitet: Klimatmal
for insatsvaror och kopta
tjinster

Mal: Minskade utslapp av vaxthusgaser Scope 3* (ton
CO,e/Mkr) med 50 % till 2030 (redovisas arsvis)
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* Inkluderar betong/cement, asfalt/bitumen, transport- och arbets-
maskintjanster, stal, avfall och tjénsteresor.
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Utdelning

Mal: >50% av arets resultat enligt segmentsredovisning
(redovisas arsvis)

%

100

Il Utdelning

-- Mal

*Aren 2016-2018 ej omraknade med hansyn till andrade redovis-
ningsprinciper. ** Fér 2019 har ingen kontant utdelning ldmnats.
Vérdet av utdelningen av Annehem Fastigheter uppgick vid utdel-
ningstillfallet i december 2020 till 97 procent av arets resultat 2019.
*** Andelen &r berdknad pa arets resultat exklusive resultateffekt
om 952 Mkr som uppkom vid utdelningen av Annehem Fastigheter.
**** Styrelsens forslag till drsstimman.

Nojdaste kunderna

Néjd-kund-index (NKI)

Mal: > 75 (redovisas arsvis)

NKI
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— Nojd-kund-index (NKI) -~ Mal

NKI star fér Nojd-kund-index och méter hur nojda Peabs kun-
der &r. NKI &r ett sasmmanvéagt matt mellan 0 och 100.

Ledande inom samhéllsansvar

Jamstiilld rekrytering

Mal: Andel kvinnor som rekryteras > utbildningsmarknaden
(redovisas arsvis)

Produktionsledning och produlstionsstod (TIM), %
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Risker och osikerhetsfaktorer

Peabs verksamhet &r utsatt for saval operativa och finansiella risker som efterlev-
nadsrisker samt omvarlds- och marknadsrisker. Riskernas paverkan pa Peabs re-
sultat och stéllning avgors till stor del av hur vél vi bedriver den dagliga verksam-
heten. Omvarlds- och marknadsrisker dr handelser som ligger utanfor Peab, men
som paverkar forutsattningarna att bedriva verksamhet. Det &r till exempel kon-
junkturutveckling, rdnteutvecklingen, kundbeteenden, klimatpaverkan och poli-
tiska beslut.

Hanteringen av de operativa riskerna &r en standigt pagaende process med tanke
pa verksamhetens stora antal projekt som pabérjas, genomfors och avslutas. De
operativa riskerna hanteras i linjeorganisationen inom respektive affirsomrade
med utgangspunkt i faststéllda rutiner, processer och styrsystem. Verksamheten i
Peab &r till stor del projektrelaterad och berérs av en mangd olika kontraktsfor-
mer dér risknivan varierar beroende pa kontraktstyp. Oavsett kontraktsform kan
oklarheter kring avtalsvillkor leda till gransdragningsfragor f6ljt av tvist med be-
stallare.

Den 30 juni 2023 meddelades dom i malet mellan Peab och Unibail-Rodamco-
Westfield avseende entreprenaden Mall of Scandinavia i Solna dar Peab vann
framgang. Under augusti manad yrkade Unibail-Rodamco-Westfield att hovratten
skulle upphéva skiljedomen i dess helhet i en sé kallad klandertalan. Efter en
grundlig juridisk prévning under nastan sju ars tid genom ett skiljeférfarande ser
Peab inte att det foreligger nagra grunder for klander. Peab kommer i den vidare

processen att bemdta klandertalan. Under processen ar skiljedomen inhiberad,
vilket innebar att den inte &r verkstéllbar och ddrmed skjuts tidpunkten for betal-
ning fram. For mer information, se Ars- och héllbarhetsredovisning 2023.

De finansiella riskerna ar framst kopplade till verksamhetens kapitalbehov, kapi-
talbindning och tillgang till finansiering. De finansiella riskerna hanteras pa kon-
cernniva.

De senaste aren har det skett kraftiga prisokningar pa material och energi. Vi har
under det senaste aret dock noterat att materialpriserna har stagnerat och dven
noterat en viss prisnedgang framst pa energi. Vi foljer utvecklingen noggrant och
arbetar standigt med att anpassa och effektivisera produktionen, men far samti-
digt rdkna med fortsatt hoga byggkostnader. Hoga byggkostnader gor det svérare
att fa ihop kalkyler, vilket hammar efterfragan pa byggmarknaden i hela Norden.

Sedan Ryssland invaderade Ukraina i februari 2022 har laget férandrats i omvarl-
den. Utdver den oerhdrda tragedi som kriget innebér for de manniskor som be-
rors, riskerar situationen att ytterligare ddmpa den makroekonomiska tillvéxten i
omvérlden. Byggbranschen péverkas av 6kad osakerhet och forsiktighet nér det
kommer till investeringar, bibehéllna hoga priser pd material och energi. Peab har
ingen direkt exponering mot Ryssland, Ukraina eller Belarus men kan eventuellt
indirekt paverkas via materialleverantérer. Vi foljer utvecklingen noga for att kon-
tinuerligt kunna bedéma eventuell paverkan pa Peab.

For ytterligare information om risker och osikerhetsfaktorer, se Ars- och hallbar-
hetsredovisningen for 2023.




Ovriga upplysningar

Visentliga hindelser under rapportperioden

Peab upprepade sina externa mal pa kapitalmarknadsdag

I samband med Peabs kapitalmarknadsdag i februari 2024 kommunicerades att
de nio externa malen som fastslogs 2021 &r fortsatt relevanta och ligger darfor
fast. Malen ar bade finansiella och icke-finansiella och kategoriseras under de
strategiska malomradena Nojdaste kunderna i branschen, Mest l6nsamma féreta-
get i branschen, Bésta arbetsplatsen i branschen samt Ledande inom samhélls-
ansvar i branschen. Peabs vd och koncernchef Jesper Géransson och Peabs 6vri-
ga koncernledning presenterade en uppdatering av verksamhetens lage och stra-
tegiska inriktning framat. Samtidigt redogjorde Peab ocksa for en potentiell orde-
ringdng om totalt cirka 19 Mdkr de ndrmaste tva aren med anledning av det
6kade inslaget av foravtal, sa kallade fas 1-avtal, inom entreprenadverksamhe-
ten.

Prestationsaktieprogram och éverlatelse av egna aktier

Pa arsstdmman den 6 maj 2024 beslutades att godkanna styrelsens forslag om
Prestationsaktieprogram 2024 samt Gverlatelse av maximalt 2 785 324 B-aktier.
Prestationsaktieprogrammet syftar till att knyta nyckelpersoners beldningar nar-
mare bolagets ldngsiktiga resultat- och vardeutveckling.

Emission av grona obligationer

Peab emitterade den 13 juni 2024 obligationer till ett totalt varde om 1 500 Mkr.
Obligationerna har en 6ptid pa 3 ar respektive 4,5 ar. P4 3 ar emitterades 900 Mkr
med en rorlig rdnta om 3 manaders Stibor plus 2,30 procentenheter. P 4,5 ar
emitterades 600 Mkr med en rérlig ranta om 3 manaders Stibor plus 2,70 procen-
tenheter. Medlen fran emissionen ska anvandas till att finansiera investeringar
inom grona byggnader, ECO-effektiva och cirkulédra produkter och produktions-
processer, rena transporter samt vattenhantering och hantering av féroreningar.
Emissionen av grona obligationer gjordes inom ramen fér Peabs svenska MTN-
program och det nyligen uppdaterade ramverket for gron finansiering.

Peab forvirvade fastigheter och byggritter i Malmé samt avyttrade
deligda forvaltningsfastigheter

Peab férvarvade den 1 november 2024 fyra férvaltningsfastigheter i Varvsstaden,
Malmé, med ett driftnetto pa 43 Mkr for 784 Mkr samt cirka 280 000 kvadratmeter
planerade byggratter for 1 239 Mkr. | transaktionen ingick ocksa ett pagaende ut-
vecklingsprojekt, Hall 259 med 11 000 kvadratmeter uthyrningsbar yta samt 550
p-platser, som fardigstalls 2027. Peab har under flera ar utvecklat bostader och
kontor i Varvsstaden och kommer att bedriva verksamhet i omradet under lang
tid framéver.

Peab forvarvade dessutom en forvaltningsfastighet i omradet Kirseberg-
Ostervirn i Malma fér 68 Mkr. Detaljplaneprocess pdgar med ambitionen att ut-
veckla cirka 55 000 kvadratmeter byggratt for saval bostader som kontor pa om-
radet.

Samtidigt avyttrade Fastighets AB Centur merparten av forvaltningsfastigheterna
till den andre deldgaren, Fastighets AB Balder, for 5 228 Mkr. Kvar i Centur efter
detta &r ett fatal fastigheter med sammanlagt bokfort varde om cirka 600 Mkr. Af-
faren gav en positiv resultateffekt i Peab under fjarde kvartalet 2024 pa 400 Mkr,
varav 367 Mkr i affairsomrade Projektutveckling och 33 Mkr som en positiv effekt
pa elimineringar.

Transaktionerna innebar att Peabs nettoskuld 6kade med cirka 2 Mdkr under fjar-
de kvartalet 2024 och berdknas minska med cirka 1 Mdkr under forsta kvartalet
2025 da det sker en utdelning fran Fastighets AB Centur. Sammantaget 6kade net-
toskulden genom transaktionerna 6ver aren med cirka 1 Mdkr.

Transaktionerna innebar att Peab avyttrade deldgda fardigstallda fastigheter som
ariforvaltningsskede och investerade i byggréatter for framtida utveckling samt
ett antal fardigstallda fastigheter inom Varvsstaden.
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Visentliga hindelser efter rapportperioden
Inga vasentliga handelser har intréffat efter rapportperiodens utgang.

Innehav av egna aktier

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingdngen av 2024 till 8 597 984 B-aktier,
motsvarande 2,9 procent av totalt antal aktier. Inga forédndringar har skett under
2024.

Nérstiende

Karaktiren och omfattningen av transaktioner med narstdende framgar av Ars-
och hallbarhetsredovisning 2023, not 41. For mer information om transaktioner
med nérstdende under perioden se affirsomrade Projektutveckling samt avsnitt
ovan, Vasentliga handelser under rapportperioden. Inga andra nya betydande
transaktioner har skett under 2024.

Utdelningsforslag

For ar 2024 foreslar styrelsen en kontant utdelning med 2,75 kr (1,50) per aktie
uppdelat pa tva utbetalningstillfallen. Exkluderat de 8 597 984 aktier som innehas
av Peab AB den 6 februari 2025, som e] beréttigar till utdelning, innebar den fore-
slagna utdelningen ett totalt utdelningsbelopp om 790 Mkr (431). Berdknat som
andel av koncernens redovisade resultat efter skatt enligt segmentsredovisning
uppgar foreslagen utdelning till 38 procent (30). Utdelningsforslaget motsvarar en
direktavkastning pa 3,4 procent baserat pa slutkursen den 5 februari 2025. For-
slag till avstamningsdag for den forsta utbetalningen uppgaende till 1,50 kr per
aktie foreslas bli den 8 maj 2025. Forslag till avstamningsdag for den andra utbe-
talningen uppgaende till 1,25 kr per aktie foreslas bli den 28 oktober 2025.

Arsstaimma
Peabs arsstamma dger rum den 6 maj 2025. Formerna for drsstimman kommer
att beslutas av styrelsen senast i samband med kallelse till arsstimman.

Valberedning

I enlighet med de pa Peabs arsstammas beslut den 6 maj 2024 antagna ”Principer
for valberedningens tillséttning och instruktion for valberedningen” ska valbered-
ningens ledaméter besta av ledamoter utsedda av de tre till rostetalet storsta ak-
tiedgarna i bolaget per den sista bankdagen i juni, d v s den 28 juni 2024, som
Onskar utse en ledamot i valberedningen samt styrelsens ordférande. Om nagon
av de tre storsta aktiedgarna avstar fran att utse en ledamot till valberedningen,
ska ratten att utse en ledamot erbjudas den aktiedgare som, baserat pa rosteta-
let, star nast i tur. Denna process ska fortsatta tills valberedningen bestér av tre
aktiedgare samt styrelsens ordférande.

De tva storsta aktiedgarna i Peab per den 28 juni 2024, Ekhaga Utveckling AB och
AB Axel Granlund, har tackat ja till att utse ledamot till Peabs valberedning. Mats
och Fredrik Paulsson med familjer, Peabs Vinstandelsstiftelse, Vanguard och Fa-
miljen Kamprads stiftelse som den 28 juni 2024 var de till rostetalet tredje till sjat-
te storsta aktiedgarna i Peab, har pa forfragan uppgett att de inte 6nskar utse le-
damot till valberedningen infér drsstdmman 2025. Handelsbanken Fonder som
var den hérefter storsta aktiedgaren har tackat ja till att ingd i valberedningen.

Peabs valberedningen har darfor infor arsstamman 2025 féljande sammansatt-
ning:

o Anders Sundstrom, Ekhaga Utveckling AB

o Ulf Liljedahl, AB Axel Granlund

o Suzanne Sandler, Handelsbanken Fonder

e Anders Runevad, styrelseordférande i Peab AB

Valberedningen har utsett Anders Sundstrém till valberedningens ordférande.



Rapport over resultat for koncernen, IFRS

Koncernens nettoomsattning enligt IFRS uppgick under 2024 till 61 283 Mkr (61 600). Justering av egenutvecklade bostader till fardigstallandemetoden paverkade net-
toomsattningen med 2 586 Mkr (2 779).

Rorelseresultat enligt IFRS uppgick for 2024 till 3 163 Mkr (2 586) och rorelsemarginalen uppgick till 5,2 procent (4,2). Justering av egenutvecklade bostadsprojekt till far-
digstéllandemetoden paverkade rérelseresultatet med 364 Mkr (696).

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 17185 17 365 61283 61600
Kostnader fér produktion -14 939 -16 139 -55 402 -56 183
Bruttoresultat 2246 1226 5881 5417
Forsaljnings- och administrationskostnader -932 -843 -3189 -3164
Ovriga rérelseintékter 47 91 482 357
Ovriga rorelsekostnader 8 -3 -11 -24
Rorelseresultat 1369 471 3163 2586
Finansiella intakter 66 61 259 584
Finansiella kostnader -150 -173 -642 -584
Finansnetto -84 -112 -383 0
Resultat fore skatt 1285 359 2780 2586
Skatt =171 -148 -392 -598
Periodens resultat 1114 211 2388 1988
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 1121 211 2392 1988
Innehav utan bestimmande inflytande -7 0 -4 0
Periodens resultat 1114 211 2388 1988
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 3,90 0,74 8,32 6,92
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 287,5 287,5 287,5 287,5
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % *) 10,8 9,1 10,8 9,1
Réntabilitet pa eget kapital, % V) 15,7 14,1 15,7 14,1

1) Bersknat pa rullande 12 m&nader
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Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i sammandrag,
IFRS

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023
Periodens resultat 1114 211 2388 1988
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omforas till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omrédkning av utldndska verksamheter 53 -123 41 -145
Periodens forandringar i verkligt varde pa kassaflodessékringar 15 -10 13 18
Andelar i joint ventures 6vrigt totalresultat -1 -7 -8 -4
Skatt hanforligt till poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat -3 2 -3 -4
Periodens ovrigt totalresultat 64 -138 43 -135
Periodens totalresultat 1178 73 2431 1853
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 1185 74 2435 1854
Innehav utan bestimmande inflytande -7 -1 -4 -1
Periodens totalresultat 1178 73 2431 1853
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Balansrakning for koncernen i sammandrag, IFRS

Balansomslutningen uppgick per den 31 december 2024 till 47 768 Mkr (49 176). Eget kapital uppgick till 16 504 Mkr (14 470), vilket gav en soliditet pa 34,6 procent

(29,4). Under 2024 har utdelning till aktiedgarna [@mnats med 431 Mkr (1 150).

31dec 3ldec
Mkr 2024 2023
Tillgdngar
Immateriella anldggningstillgangar 3727 3789
Materiella anlaggningstillgangar 7653 8333
Forvaltningsfastigheter 59 61
Réntebdrande langfristiga fordringar 516 1293
Ovriga finansiella tillgdngar 2889 2857
Uppskjuten skattefordran 48 97
Summa anliggningstillgdngar 14 892 16 430
Projekt- och exploateringsfastigheter 18342 18061
Varulager 1612 1705
Réantebarande kortfristiga fordringar 1127 1345
Ovriga kortfristiga fordringar 10317 10392
Likvida medel 1478 1243
Summa omséttningstillgangar 32876 32746
Summa tillgangar 47768 49176
Eget kapital
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 16 482 14453
Innehav utan bestimmande inflytande 22 17
Summa eget kapital 16 504 14470
Skulder
Réantebarande langfristiga skulder 6094 7046
Réntebarande langfristiga skulder, projektfinansiering 53 193
Uppskjuten skatteskuld 544 623
Ovriga l&ngfristiga skulder 1657 2005
Summa langfristiga skulder 8348 9867
Réantebarande kortfristiga skulder 5368 4246
Rantebarande kortfristiga skulder, projektfinansiering 2859 6933
Ovriga kortfristiga skulder 14 689 13660
Summa kortfristiga skulder 22916 24839
Summa skulder 31264 34706
Summa eget kapital och skulder 47768 49176
Nyckeltal, IFRS
Sysselsatt kapital 30878 32888
Soliditet, % 34,6 29,4
Nettoskuld 11253 14 537
Eget kapital per aktie, kr 57,34 50,28
Utestdende aktier vid periodens utgang, miljoner 287,5 287,5
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sasmmandrag, IFRS

31dec 3ldec
Mkr 2024 2023
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingaende eget kapital den 1 januari 14 453 13768
Periodens resultat 2392 1988
Periodens dvrigt totalresultat 43 -134
Periodens totalresultat 2435 1854
Kassaflodessakring, overfort till anskaffningsvarde for varulager -1 -24
Skatt pa kassaflodessakring 0 5
Tillskott fran och vardedverforingar till 4gare
Aktierelaterade ersattningar som regleras med eget kapital instrument 26 -
Utdelning kontant -431 -1150
Summa tillskott fran och virdeférandringar till dgare -405 -1150
Utgaende eget kapital 16 482 14453
Innehav utan bestammande inflytande
Ingdende eget kapital den 1 januari 17 18
Periodens totalresultat -4 -1
Tillskott fran och vardeéverforingar till dgare
Nyemission ) -
Summa tillskott fran och virdeférandringar till dgare 9 -
Utgaende eget kapital 22 17
Totalt utgaende eget kapital 16 504 14 470
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Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag, IFRS

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023
Kassafléde fran den l6pande verksamheten fore férandringar i rérelsekapital 1301 1503 3663 3285
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter 263 1279 1184 862
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 248 189 114 -152
Okning (-) / Minskning (+) rérelsefordringar/rérelseskulder 483 575 538 -79
Kassafléde fran forandringar i rérelsekapital 994 2043 1836 631
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 2295 3546 5499 3916
Avyttring av dotterforetag/rorelse/nettoeffekt pa likvida medel - - 28 50
Forvarv av anldggningstillgangar -174 -493 -932 -1720
Avyttring av anldggningstillgangar 925 102 2149 409
Kassafléde fran investeringsverksamheten 751 -391 1245 -1261
Kassaflode fore finansiering 3046 3155 6744 2655
Aktiedgartillskott innehav utan bestdmmande inflytande - - 2 -
Okning (+) / Minskning (-) av rintebarande skulder -1400 -1115 -1862 1338
Okning (+) / Minskning (-) av rintebdrande skulder, projektfinansiering -1018 -1803 -4227 -3109
Utbetald utdelning till moderbolagets dgare - - -431 -1150
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -2418 -2918 -6 518 -2921
Periodens kassaflode 628 237 226 -266
Likvida medel vid periodens borjan 844 1005 1243 1506
Valutakursdifferens i likvida medel 6 1 9 3
Likvida medel vid periodens slut 1478 1243 1478 1243
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Moderbolaget

Omséttningen for 2024 for moderbolaget Peab AB uppgick till 910 Mkr (267) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjanster. Arets resultat uppgick till 1 948 Mkr
(4 207). | arets resultat ingick utdelning fran dotterbolag med 990 Mkr (3 165).

Moderbolagets tillgangar bestar i huvudsak av andelar i koncernféretag med 10 339 Mkr (10 433). Tillgangarna har finansierats genom eget kapital pa 13 352 Mkr
(11 809). Under aret har utdelning till aktiedgarna [dmnats med 431 Mkr (1 150). Moderbolaget har under aret redovisat i eget kapital aktierelaterade ersattningar med
26 Mkr. For ytterligare information om aktierelaterade ersattningar, se Véasentliga handelser under rapportperioden.

Frén och med den 1 februari 2024 samordnades Peabs svenska stodfunktioner i Peab AB. Férandringen skedde genom en sd kallad verksamhetsdvergéng, vilket innebar
att alla anstéllda i Peab Support AB (Shared Service Centre) och Peab Utveckling AB, erbjods att anstéllningen 6vergick till Peab AB.

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osakerhetsfaktorer.

Rapport over resultat for moderbolaget i sammandrag

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 244 64 910 267
Administrationskostnader -364 -128 -1166 -494
Ovriga rérelseintakter -1 2 0 3
Rorelseresultat -121 -62 -256 -224
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag -168 145 822 3310
Ovriga finansiella poster 44 33 181 23
Resultat efter finansiella poster -245 116 747 3109
Bokslutsdispositioner 1452 1367 1452 1367
Resultat fore skatt 1207 1483 2199 4476
Skatt -249 -304 -251 -269
Periodens resultat *) 958 1179 1948 4207

1 periodens resultat motsvarar periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrakning utan separat rapport for totalresultat
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Balansrakning for moderbolaget i sammandrag

31dec 3ldec
Mkr 2024 2023
Tillgdngar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 300 2
Materiella anlaggningstillgdngar 48 2
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 10339 10433
Fordringar koncernféretag 23 -
Uppskjuten skattefordran 106 83
Summa finansiella anlaggningstillgangar 10468 10516
Summa anlédggningstillgangar 10 816 10520
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordringar koncernforetag 5734 4940
Ovriga fordringar 61 70
Summa kortfristiga fordringar 5795 5010
Kassa och bank 0 0
Summa omsittningstillgangar 5795 5010
Summa tillgangar 16 611 15530
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1884 1884
Fritt eget kapital 11468 9925
Summa eget kapital 13352 11809
Obeskattade reserver 2798 2919
Avsattningar
Ovriga avsittningar 44 43
Summa avsattningar 44 43
Kortfristiga skulder
Skulder till koncernforetag 112 645
Aktuella skatteskulder 89 21
Ovriga skulder 216 93
Summa kortfristiga skulder 417 759
Summa skulder 417 759
Summa eget kapital och skulder 16611 15530
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av géllande standarder, IFRIC. Denna rapport fér koncernen
har upprattats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering samt tillampliga bestdmmelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i en-
lighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Fér koncernen och moderbolaget har samma principer och be-
rakningsgrunder tillampats som i den senaste ars- och hallbarhetsredovisningen.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A féorekommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter dven i vriga delar av deldrsrapporten.

Skillnader i segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS

Koncernen rapporteras i de fyra affirsomradena Bygg, Anlaggning, Industri och Projektutveckling. Affairsomradena motsvaras av rérelsesegment. Segmentsredovisning-
en dr den modell Peab anser béast beskriver Peabs verksamhet bade vad géller intern styrning och riskprofil, och det dr ocksa sa styrelse och ledning f6ljer verksamhe-
ten.

For Peabs entreprenadverksamheter Bygg och Anldggning redovisas intdkter och resultat 6ver tid i bdde segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For affarsom-
rade Industri redovisas intakter och resultat bade 6ver tid och vid en tidpunkt och redovisningen dr densamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS.
For affarsomrade Projektutveckling redovisas i segmentsredovisningen inom enheten Bostadsutveckling intdkter och resultat i takt med att bostadsprojekten successivt
fardigstalls. Detta galler svenska bostadsrattsféreningar och egna hem, norska dgarbostader och andelslagenheter samt finska bostadsaktiebolag. | redovisningen enligt
IFRS redovisas bostadsprojekten vid den tidpunkt da de slutliga bostadskoparna tilltrader sina lagenheter. | affarsomrade Projektutveckling och enheten Fastighetsut-
veckling redovisas intdkter och resultat vid en tidpunkt i bade segmentsredovisningen och redovisning enligt IFRS.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moderbola-
get Peab AB och Peab Finans AB. Fér Koncerngemensamt &r det ingen skillnad i redovisning mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS.

| segmentsredovisningen redovisas leasingavgifter for leasetagare linjart ver leasingperioden for leasingavtal som av motparten (leasegivaren) klassificeras som opera-
tionella leasingavtal. | koncernredovisning enligt IFRS tillampas IFRS 16 Leasingavtal som innebér att leasetagare redovisar avskrivning och ranta hanforliga till leasing-
tillgdngar respektive leasingskuld. Leasingavtal som hos motparten (leasegivaren) klassificeras som finansiellt leasingavtal redovisas i Peabs segmentsredovisning en-
ligt principer motsvarande vad som galler for leasetagare enligt IFRS 16.

Redovisning av interna projekt mellan affirsomradena Bygg och Projektutveckling

| affirsomrade Bygg redovisas omsattning och resultat hanforligt till entreprenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i vriga fastighetspro-
jekt till affarsomrade Projektutveckling. Redovisning sker dver tid i takt med att projekten fardigstalls. | affairsomrade Projektutveckling redovisas omsattning for bade
entreprenaddelen och byggherredelen i egenutvecklade bostadsprojekt. Redovisat resultat utgdrs av resultatet i byggherredelen redovisad 6ver tid. Intern omséttning
avseende entreprenadkostnaden for ovanstaende fastighetsprojekt mellan affirsomrade Bygg och Projektutveckling elimineras pa koncernniva. Internvinsten aterlaggs
vid avyttring.

Redovisning av fastighetsprojekt i egen balansrakning

For fastighetsprojekt i egen balansrdkning som redovisas som projekt- och exploateringsfastigheter och som séljs i bolagsform via aktier redovisas underliggande for-
saljningsvarde pa fastigheten som intakter och bokfort vérde i balansrakningen som kostnad. Vid férsaljning av fastighetsprojekt som redovisas som driftsfastigheter
eller forvaltningsfastigheter redovisas resultateffekten netto som en 6vrig rérelseintékt eller 6vrig rérelsekostnad. Redovisningen av fastighetsprojekten ar densamma i
bade segmentsredovisningen och i redovisning enligt IFRS.

Finansiella nyckeltal i segmentsredovisningen

Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, balansomslutning, eget kapital, soliditet, nettoskuld, nettoskuldsattningsgrad, kassaflode fore finansiering samt resultat

per aktie redovisas i segmentsredovisningen med hansyn tagen till ovanstaende forutsattningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisningen inkluderar projektfinan-
siering for osald del av bostadsprojekten under pagaende produktion. Detta da Peab har ett dtagande att forvérva osalda bostader sex manader efter fardigstéllande.

Andrad uppstillning av moderbolagets finansiella rapporter

Fran och med bokslutskommunikén 2024 har moderbolagets uppstallning for rapport dver finansiell stallning dndrats. Detta innebér att posterna kundfordringar, 6vriga
fordringar samt férutbetalda kostnader och upplupna intikter slagits samman till posten 6vriga fordringar. Andringen innebér dven att posterna leverantérsskulder, v-
riga skulder samt upplupna kostnader och forutbetalda intakter slagits samman till posten 6vriga skulder. Denna d@ndring kommer dven att tillampas i arsredovisningen
for 2024.
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Not 2 - Uppdelning av intakter

Koncernen Skillnader i

Jan-dec 2024 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anliaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Fordelning av intakter

- externt/internt

Extern forséljning 21290 15384 17725 4243 55 58697 2586 61283
Intern forsaljning 2527 1155 3823 27 1295 -8827 - -
Summa 23817 16 539 21548 4270 1350 -8 827 58 697 2586 61283
Fordelning per land

Sverige 18 405 14510 12299 3363 1075 -7975 41677 2166 43843
Norge 2872 2028 1549 372 131 -535 6417 403 6820
Finland 2540 1 6248 535 143 -314 9153 17 9170
Danmark 1440 1 -3 1438 1438
Ovrigt 12 12 12
Summa 23817 16539 21548 4270 1350 - 8827 58 697 2586 61283
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 12884 12222 7045 382 45 32578 32578
Privata kunder 8406 3162 10 680 3861 10 26119 2586 28705
Interna kunder 2527 1155 3823 27 1295 -8 827 - -
Summa 23817 16 539 21548 4270 1350 -8 827 58 697 2586 61283
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 66 26 6227 1599 58 -1141 6835 5127 11962
Over tid 23738 16 499 13288 2561 1065 -6 124 51027 -2541 48 486
Hyresintakter 2) 13 14 2033 110 227 -1562 835 835
Summa 23817 16 539 21548 4270 1350 -8 827 58 697 2586 61283
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 23738 16 499 13288 2561 38 -5097 51027 -2541 48 486
Forsaljning av varor 4890 -817 4073 4073
f;;?ggggﬁri}’ekt 1573 1573 5127 6700
Transporttjanster 1218 -290 928 928
Administrativa tjanster 1027 -1027 - -
Hyresintakter 2 13 14 2033 110 227 -1562 835 835
Ovrigt 66 26 119 26 58 -34 261 261
Summa 23817 16539 21548 4270 1350 -8 827 58697 2586 61283

1 Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intakterna Gver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunk-

ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.

34



Koncernen Skillnader i

Jan-dec 2023 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anléaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer 1) IFRS
Fordelning av intakter

- externt/internt

Extern forsaljning 23195 13786 16 086 5695 59 58821 2779 61600
Intern férsaljning 4585 1378 3876 27 1428 -11294 - -
Summa 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58821 2779 61600
Fordelning per land

Sverige 20250 13692 12272 4331 1169 -9633 42081 857 42938
Norge 4236 1472 1588 357 159 -749 7063 261 7324
Finland 3294 4934 1034 158 -910 8510 1661 10171
Danmark 1145 1 -2 1144 1144
Ovrigt 23 23 23
Summa 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58821 2779 61600
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 12 047 10 847 5475 47 47 28463 -32 28431
Privata kunder 11148 2939 10611 5648 12 30358 2811 33169
Interna kunder 4585 1378 3876 27 1428 -11294 - -
Summa 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58821 2779 61600
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 51 20 6387 1785 84 -1129 7198 6807 14 005
Over tid 27717 15131 11392 3820 1193 -8490 50763 -4028 46 735
Hyresintéikterz) 12 13 2183 117 210 -1675 860 860
Summa 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58821 2779 61600
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 27717 15131 11392 3820 7 -7374 50763 -4 028 46735
Forsaljning av varor 5036 -790 4246 4246
g’;ggg{’s‘g;‘j’em 1743 1743 6807 8550
Transporttjanster 1205 -273 932 932
Administrativa tjanster 1116 -1116 - -
Hyresintékterz) 12 13 2183 117 210 -1675 860 860
Ovrigt 51 20 146 42 84 -66 277 277
Summa 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58821 2779 61600

1 Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intékterna dver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunk-

ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Not 3 - Rorelsesegment och avstamning mellan segmentsredovisning och

IFRS

Koncernen Jan-dec Skillnader i
2024 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anléaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ! IFRS
Extern forsaljning 21290 15384 17725 4243 55} 58 697 2586 61283
Intern forséljning 2527 1155 3823 27 1295 -8 827 = =
Summa intdkter 23817 16 539 21548 4270 1350 -8 827 58 697 2586 61283
Rorelseresultat 416 499 1415 728 -341 46 2763 400 3163
Rorelsemarginal, % 1,7 3,0 6,6 17,0 4,7 5,2
Finansiella intakter 259 259
Finansiella kostnader -597 -452) 642
Finansnetto -338 -45 -383
Resultat fore skatt 2425 355 2780
Skatt -345 -47 -392
Arets resultat 2080 308 2388
Sysselsatt kapital (UB) 215 -370 9920 19767 -1033) 28999 1879 30878
Balansomslutning 45226 25429 47768
Eget kapital 16 760 -256 16 504
Soliditet, % 37,1 34,6
Nettoskuld 9118 2135 11253
If(.izsnif.?r?:gfore 39 6979 23249 4239 -8409) 2601 4143 6744
U Fér mer information om fordelning av intakts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomraden.
2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -45 Mkr.
3) Ej fordelat sysselsatt kapital.
4 Férdelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1411 Mkr samt bostadsprojekt 1 131 Mkr.
5) Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.
8 Ej fordelat kassaflode.
Koncernen Jan-dec Skillnader i
2023 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anldggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ¥ IFRS
Extern forséljning 23195 13786 16 086 5695 59 58821 2779 61600
Intern férsaljning 4585 1378 3876 27 1428 -11294 - -
Summa intdkter 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58821 2779 61600
Rorelseresultat 441 501 962 304 -299 -56 1853 733 2586
Rorelsemarginal, % 1,6 3,3 4.8 5,3 3,2 42
Finansiella intakter 584 584
Finansiella kostnader 542 422 -584
Finansnetto 42 -42 0
Resultat fore skatt 1895 691 2586
Skatt -481 -117 -598
Arets resultat 1414 574 1988
Sysselsatt kapital (UB) -985 -173 10699 18093 53) 27639 5249 32888
Balansomslutning 44295 48814 49176
Eget kapital 15082 -612 14 470
Soliditet, % 34,0 29,4
Nettoskuld 8676 5861 14537
Kassaflode fore 1469 698 %) 1012% 22549 9196 1317 3972 2655

finansiering

1)

3) Ej fordelat sysselsatt kapital.

4 Fordelas p4 IFRS 16, tillkommande leasing 1 386 Mkr samt bostadsprojekt 3 495 Mkr.
Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

5)

8 gj fordelat kassaflode.
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Not 4 - Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde

Av nedanstdende tabell framgar nivaindelningen for de finansiella tillgdngar och finansiella skulder som redovisas till verkligt varde i koncernens balansrékning. Upp-
delning av hur verkligt vérde bestams gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad fér samma instrument.
Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.
Niva 3: utifrdn indata som inte dr observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga varden har beréknats, se Ars- och hallbarhetsredovisning 2023, not 35. Verkligt virde pa finansiella tillgdngar och skulder som redovisas
till upplupet anskaffningsvarde uppskattas i allt vésentligt dverensstdmma med bokforda véarden.

Koncernen 31dec2024 31dec2023

Mkr Niva 2 Nivd3  Summa Niva 2 Niva 3 Summa

Finansiella tillgdngar

Langfristiga vardepappersinnehav 45 45 46 46
Varav onoterade fonder 4 4 5 5
Varav onoterade aktier och andelar 41 41 41 41

Ovriga kortfristiga fordringar 10 10 10 10
Varav rdvarusékring med termin 9 9 9 9
Varav valutaderivat 1 1 1 1

Summa finansiella tillgangar 10 45 55 10 46 56

Finansiella skulder

Ovriga kortfristiga skulder 1 1 16 6 22
Varav valutaderivat = 3 3
Varav rdvarusékring med termin 1 1 13 13
Varav villkorad képeskilling - 6 6

Summa finansiella skulder 1 - i 16 6 22

| tabellerna nedan presenteras en avstamning mellan ingdende och utgdende balans for de tillgdngar och skulder som ingar i niva 3.

Koncernen Langfristiga virdepappersinnehav
Onoterade fonder Onoterade aktier och andelar

Mkr 31dec 2024 31dec2023 31dec 2024 31dec2023
Ingdende balans 5 26 41 41
Investeringar 5
Forsaljningar -1
Erhallen utdelning -1
Redovisat i periodens resultat

Ovriga rérelsekostnader (+)/8vriga rorelseintakter (-) 1

Finansnetto -26
Utgaende balans 4 5 41 41
Koncernen Villkorad kdpeskilling
Mkr 31dec 2024 31dec2023
Ingdende balans 6 20
Periodens utbetalningar 6

Redovisat i periodens resultat

Ovriga rérelsekostnader (+)/6vriga rorelseintékter (-) -13
Redovisat i 6vrigt totalresultat -1
Utgdende balans = 6
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Kommande information

o Ars- och héllbarhetsredovisning 2024 April 2025

® Rapport for forsta kvartalet 2025 samt arsstamma 6 maj 2025

® Rapport fér andra kvartalet 2025 15 juli 2025

o Rapport for tredje kvartalet 2025 24 oktober 2025
o Bokslutskommuniké 2025 4 februari 2026

Forslov den 6 februari 2025

Jesper Goransson
Verkstdllande direktér och koncernchef

Uppgifterna i denna deldrsrapport har inte varit féremal for sdrskild granskning av bolagets revisorer.

Presentation av delarsrapport

Denna deldrsrapport presenteras digitalt och i en telefonkonferens torsdagen den 6 februari klockan 09.00 av
vd och koncernchef Jesper Goransson och CFO Niclas Winkvist. Presentationen halls pa svenska och nas via
https://peab.se/om-peab/bolagsinformation/investerare.

Gain pa nagon av lankarna for att ta del av presentationen.

Delta i webbsédndningen:
https://app.videosync.fi/web-studio/675c27aal7f3e59e8e903c9b?code=jDfN9axTIZ&role=speaker
Delta via telefonkonferensen:

https://financialhearings.com/event/49854

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Jesper Goransson, vd och koncernchef Peab, nas genom Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 0725 33 31 45

Denna information dr sadan information som Peab AB dr skyldig att offentliggéra enligt EUs marknadsmiss-
bruksférordning och lagen om virdepappersmarknaden. Informationen limnades, genom ovanstdende kon-
taktpersons forsorg, for offentliggérande den 6 februari 2025, kl. 08.00 CET.
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Kvartalsuppgifter

Koncernen, IFRS

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec
Mkr 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022
Nettoomsattning 17185 15720 16928 11450 17 365 15159 16 098 12978 17141
Kostnader for produktion -14939 -14 174 -15281 -11008 -16 139 -13765 -14 141 -12138 -15 466
Bruttoresultat 2246 1546 1647 442 1226 1394 1957 840 1675
Forsaljnings- och administrationskostnader -932 -613 -885 -759 -843 -600 -867 -854 -851
Ovriga rérelseintakter 47 46 60 329 91 100 124 42 72
Ovriga rérelsekostnader 8 13 -8 -24 -3 17 -17 -21 -10
Rorelseresultat 1369 992 814 -12 471 911 1197 7 886
Finansiella intakter 66 66 59 68 61 56 431 36 39
Finansiella kostnader -150 -170 -167 -155 -173 -198 -125 -88 -85
Finansnetto -84 -104 -108 -87 -112 -142 306 -52 -46
Resultat fore skatt 1285 888 706 -99 359 769 1503 -45 840
Skatt =171 -154 -110 43 -148 -145 -315 10 -282
Periodens resultat 1114 734 596 -56 211 624 1188 -35 558
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 1121 732 596 -57 211 623 1189 -35 559
Innehav utan bestimmande inflytande -7 2 0 1 0 1 -1 0 -1
Periodens resultat 1114 734 596 -56 211 624 1188 -35 558
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 3,90 2,54 2,08 -0,20 0,74 2,17 4,13 -0,12 1,93
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5 288,0
Sysselsatt kapital (UB) 30878 30526 31962 33016 32888 35805 36442 33831 33590
Eget kapital (UB) 16 504 15316 14 666 14481 14470 14 405 13780 13652 13786
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Affirsomraden

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec
Mkr 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022
Nettoomsattning
Bygg 6541 5130 6358 5788 7029 5789 7540 7422 8330
Anldggning 4893 3810 4278 3558 4454 3491 3891 3328 4405
Industri 5576 7528 6033 2411 5056 6780 5347 2779 5658
Projektutveckling 1737 758 720 1055 1456 856 1569 1841 1986
- varav Fastighetsutveckling 636 6 21 23 453 7 65 9 11
- varav Bostadsutveckling 1101 752 699 1032 1003 849 1504 1832 1975
Koncerngemensamt 343 333 345 329 377 343 390 377 409
Elimineringar -2305 -2020 -2502 -2000 -2733 -2523 -2981 -3057 -3 740
Koncernen, segmentsredovisning 16785 15539 15232 11141 15639 14736 15756 12690 17 048
Justering bostéder till IFRS 400 181 1696 309 1726 423 342 288 93
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 17185 15720 16928 11450 17 365 15159 16 098 12978 17141
Rorelseresultat
Bygg 96 96 123 101 -358 96 141 162 166
Anldggning 140 117 165 7 180 110 152 59 175
Industri 597 848 449 -479 476 588 333 -435 283
Projektutveckling 521 -6 -33 246 17 46 114 127 309
- varav Fastighetsutveckling 533 8 21 261 63 21 29 -6 19
- varav Bostadsutveckling -12 -14 -54 -15 -46 25 85 133 290
Koncerngemensamt -142 -62 -79 -58 =50 -33 -34 -73 -53
Elimineringar 43 2 -6 7 -23 -21 -16 4 -27
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS 1255 995 619 -106 133 786 690 -156 853
Bygg - effekt MoS 400
Koncernen, segmentsredovisning 1255 995 619 -106 133 786 1090 -156 853
Justering bostdder till IFRS 103 -14 190 85 330 115 98 153 25
IFRS 16, tillkommande leasingavtal 11 11 5 9 8 10 9 10 8
Koncernen, IFRS 1369 992 814 -12 471 911 1197 7 886
Rorelsemarginal, %
Bygg 1,5 1,9 1,9 1,7 5,1 1,7 1,9 2,2 2,0
Anliggning 2,9 3,1 3,9 2,2 4,0 3,2 3,9 1,8 4,0
Industri 10,7 11,3 7,4 -19,9 9,4 8,7 6,2 -15,7 5,0
Projektutveckling 30,0 -0,8 -4,6 23,3 1,2 5,4 7,3 6,9 15,6
- varav Fastighetsutveckling 83,8 133,3 100,0 1134,8 139 300,0 44,6 -66,7 172,7
- varav Bostadsutveckling -1,1 -1,9 -7,7 -1,5 -4,6 2,9 57 7,3 14,7
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS 7,5 6,4 4,1 -1,0 0,9 5,3 4,4 -1,2 5,0
Koncernen, segmentsredovisning 7,5 6,4 4,1 -1,0 0,9 53 6,9 -1,2 5,0
Justering bostdder till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 8,0 6,3 4,8 -0,1 2,7 6,0 7,4 0,1 5,2
Nyckeltal, segmentsredovisning, Mkr
z:illfl:nagsp,irraktie fore och efter utspadning 3,63 2,50 148 -0,45 0,25 185 168 0,54 1,89
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 3,63 2,59 1,48 -0,45 -0,25 1,85 3,86 -0,54 1,89
Sysselsatt kapital (UB) 28999 27537 28719 27721 27639 29072 29406 25910 25000
Eget kapital (UB) 16 760 15650 14992 14976 15082 15239 14770 14687 14978
Orderingang 12052 10135 16434 17889 10527 11034 12505 11042 10455
Orderstock vid periodens utgang 44906 47026 50578 47 808 39 060 41669 43638 44 595 44 389
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Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal anvands for att beskriva verksamhetens utveckling och fér
att 6ka jamforbarheten mellan perioder. Dessa ar inte definierade utifran IFRS re-
gelverk men de 6verensstdammer med hur koncernledning och styrelse mater bo-
lagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut for fi-
nansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komple-
ment.

Skillnaden mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS beskrivs mer
utforligt i not 1. Skillnaden bestar i huvudsak av olikheter i redovisningsprinciper
for egenutvecklade bostadsprojekt dar intdkter och resultat redovisas éver tid i
segmentsredovisningen och vid en tidpunkt, ndr bostadskdparna tilltrader sina

Finansiella definitioner

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditléften, exklu-
sive ej utnyttjad projektfinansiering. Visar koncernens tillgangliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med antal utestaende
aktier vid periodens slut. Visar eget kapital per aktie.

Nettoinvesteringar

Periodens forandring av aktuell tillgdngs redovisade varde (UB-IB) med tillagg
for avskrivningar och nedskrivningar. Visar hur stora nettoinvesteringar som
gors.

Nettoskuld
Rantebarande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och réantebarande tillgangar. Visar finansiell position.

Nettoskuld, segmentsredovisning

Rantebdrande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och réantebarande tillgangar. Fran och med 2019 ingér skulder avseen-
de osald del av egenutvecklade pagaende bostadsprojekt i nettoskulden. Visar
finansiell position for segment.

Nettoskuldsattningsgrad
Rantebarande nettoskuld i forhallande till eget kapital. Visar finansiell position.

Operativt kassaflode

Kassaflode fore finansiering enligt segmentsredovisning. | kassaflodet ingar ej
erhallen koncernintern ranta, betald réanta samt betald skatt, vilka ej fordelas till
affirsomraden utan redovisas enbart for koncernen. Investeringar via leasing be-
lastar kassaflode fran investeringsverksamheten i affarsomradena. Operativt
kassaflode berdknas enbart for affirsomradena. Visar vilket kassaflode som ge-
nereras per affarsomrade.

Orderingéng

Summan av de bestéllningar som erhallits under perioden. Méater hur nya order
ersatter utfort arbete. Vad géller egenutvecklade bostadsprojekt betraktas bo-
stadsréattsforeningar och bostadsaktiebolag som externa bestéllare.

Orderstock

Vardet vid periodens slut av aterstaende intakter i pagaende produktion och er-
héllna bestéllningar som kommer att produceras. Orderstock baseras pa seg-
mentsredovisning. Visar hur mycket som kommer att produceras framover.

Icke-finansiella definitioner

Allvarliga olyckor

Peab anvénder Arbetsmiljoverkets definition av en allvarlig olycka som en olycka
dar en eller flera personer skadas pa arbetsplatsen eller pa en plats de har besokt
i arbetet. Allvarliga olyckor kan vara skador som orsakar en fraktur pa ett ben i
kroppen, en svar blodning eller en svar skada pa nerver, muskler eller senor,
skada pa inre organ eller andra eller tredje gradens brannskada. Allvarliga olyckor
som sker i vara 6vriga nordiska lander kategoriseras enligt ssmma definition.

eNPS

eNPS star for employee Net Promoter Score och mater medarbetarengagemang.
Resultatet kan variera mellan -100 och 100 och bygger pa en fraga till medarbe-
tarna: "Hur troligt ar det att du skulle rekommendera din arbetsgivare till en van
eller bekant?”

LTI4 och LTIF4

LTI4 avser antalet arbetsplatsolyckor med mer &n fyra dagars franvaro for den an-
stallda, exklusive skadedagen och LTIF4 avser frekvensen per en miljon arbetade
timmar enligt samma definition. LTI star for Lost Time Injury.
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bostdder, i redovisning enligt IFRS. | segmentsredovisningen redovisas leasingav-
gifter for leasetagare linjart 6ver leasingperioden for leasingavtal som av motpar-
ten (leasegivaren) klassificeras som operationella leasingavtal. | koncernredovis-
ningen enligt IFRS tilldmpas IFRS 16 Leasingavtal som innebdr att leasetagare re-
dovisar avskrivning och ranta hanforliga till leasingtillgdngar respektive lea-
singskulder. Skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS
far saledes effekt aven pa posterna i balansrakningen, inkluderat nettoskuld. For
nedanstdende nyckeltal & dock berdkningssatten desamma i bade segmentsre-
dovisning och redovisning enligt IFRS. F6r mer information och berékningar, se
Peabs hemsida www.peab.se/alternativa-nyckeltal.

Resultat per aktie/Resultat per aktie exkl. MoS, fore och efter utspadning
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med genom-
snittligt antal utestdende aktier under perioden. Visar vinst per aktie. Resultat
per aktie exkl. MoS ar beraknat exklusive effekten fran skiljedom avseende Mall
of Scandinavia. Fér mer information, se Ars- och héllbarhetsredovisningen 2023.

Réntabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat hanforligt till moderbolagets dgare di-
viderat med genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) eget kapital hanforligt till
moderbolagets dgare. Mattet anvands for att skapa en effektiv verksamhet och
en rationell kapitalstruktur och visar pa hur koncernen har forrantat aktiedgar-
nas kapital.

Rantabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for finansiella
kostnader i procent av genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) sysselsatt kapital.
Mattet anvands for att méata kapitaleffektivitet och for att allokera kapital till nya
investeringar och visar koncernens rantabilitet oberoende av finansiering.

Rorelsemarginal/Rorelsemarginal exkl. MoS

Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen. Visar [6nsamheten i verksamhe-
ten. Rorelsemarginal exkl. MoS &r berdknad exklusive effekten fran skiljedom av-
seende Mall of Scandinavia. For mer information, se Ars- och hallbarhetsredovis-
ningen 2023.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut. Visar finansiell
position.

Sysselsatt kapital for koncernen
Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebarande rorelses-
kulder och avsattningar. Mattet mater kapitalanvandning och effektivitet.

Sysselsatt kapital for affarsomradena

Balansomslutningen for affarsomradet vid periodens slut reducerat med upp-
skjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot internbanken Peab Fi-
nans med avdrag for ej rantebarande skulder och uppskjutna skatteskulder. Mat-
tet mater kapitalanvandning och effektivitet for affarsomradena och visas en-
dast som en nettosumma per affarsomrade.

Medeltal antal anstéllda
Summan av antalet timmar som Peab betalt ersattning for, dividerat med arsar-
betstid.

NKI

NKI star for N6jd Kund-Index och méter hur néjda Peabs kunder &r. NKI &r ett
sammanvagt matt mellan 0 och 100 och bygger pa tre fragor: 1) Total néjdhet, 2)
Forhallande till forvantningar och 3) Forhallande till en ideal leverantor.

Projekt- och exploateringsfastighet

Innehav av rdmark och saneringsfastigheter for framtida exploatering, bebyggda
fastigheter for projektutveckling, foradling och darefter forséljning under Peabs
normala verksamhetscykel.

Riskobservationer
Med riskobservation menas ndr man pa en arbetsplats ser ett beteende, en risk
eller brist som skulle kunna leda till tillbud eller olycka.


https://peab.se/om-peab/finansiell-information/ekonomisk-oversikt/alternativa-nyckeltal/
https://peab.se/om-peab/finansiell-information/ekonomisk-oversikt/alternativa-nyckeltal/

Lokalt nira kunden

Peab arbetar lokalt dar kunderna finns och dér manniskor lever sina
liv. Varje dag bidrar vara medarbetare genom fyra samverkande af-
farsomraden till samhallsbygget i Sverige, Norge, Finland och Dan-
mark. Tillsammans bygger vi bostdder, skolor, dldreboenden, sjukhus,
simhallar, muséer, kontor, flygplatser och hamnar. Vi bygger och un-
derhaller vagar, jarnvagar, broar och parker och mycket mer.

Peab har bidragit till det narproducerade samhallsbygget i drygt 60 ar.
Nu fortsatter resan. Langsiktigt och ansvarsfullt tar vi sats for framti-
den. Och forbattrar vardagen dar livet levs.

Nettoomsiittning, cirka

59 Mdkr

Antal anstillda, cirka

13 000

/

7 Oy
o,

=

/ JO O
oo
o

Affairsomrade Bygg Affirsomrade Anliggning Affirsomrade Industri Affirsomrade
Projektutveckling

Peab dr Nordens Samhallsbyggare med cirka 13 000 an-
stallda och en omsattning om cirka 59 miljarder kronor.
Koncernen har strategiskt placerade kontor i Sverige,
Norge, Finland och Danmark. Huvudkontoret ar belaget
i Forslov pa Bjarehalvon i Skane. Aktien ar borsnoterad
vid Nasdaq Stockholm.

Kontakt
Peab AB (publ)

Margretetorpsvagen 84 EPE ABE

269 73 Forslov
NORDENS SAMHALLSBYGGARE
Tfn 0431-89000

peab.se

Fotografer: Annika Persson, Bjérn Forsberg, Filiip Isacsson, Kuvatoimisto Kuvio Oy, Samuel Unéus, Studio Tomi Parkkonen och Orjan Marakatt Bertelsen.
Peab tar arbetsmiljofragor pa stort allvar och arbetar systematiskt for att skapa sakra arbetsplatser. Det finns variationer gallande vilken sékerhetsutrustning som anvéands beroende pa vilka regler som géller natio-

nellt och pavilken typ av verksamhet som bedrivs. P4 varje arbetsplats gors alltid riskbedomning innan eventuella undantag beslutas. Personer pa bild i denna publikation bar personlig sékerhetsutrustning enligt
gallande krav for aktuell verksamhet och land.
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